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Muovialan hyviä uutisia Pohjois-Karjalasta
Muoviala lisää työpaikkoja Suomessa.

Lääkeannostelijoita valmistava ruiskuvaluyritys Medisize Oy
laajentaa toimintaansa Kontiolahdella ja arvioi palkkaavansa
ensi vuoden puolella 30...40 uutta työntekijää. Uutta
tuotantotilaa valmistuu 1200 neliömetriä.

Lähihistorian tarkastelu paljastaa
hyvän kehityskaaren, jolle Medisize
Oy:n uutinen maaliskuun alussa 2015
on jatkoa. Joensuun Seudun Kehittä-
misyhtiö JOSEK Oy:n keräämien tie-
tojen mukaan Pohjois-Karjalan teol-
lisista toimialoista työpaikkoja lisäsi-
vät vuonna 2014 elintarvikkeiden
valmistus (TOL 10) ja kumi- ja muo-
vituotteiden valmistus (TOL 22).

Yritykset ovat pitäneet kiinni osaa-
vista työntekijöistään ja irtisanomis-
ten määrä on huomattavasti pienem-
pi kuin muualla Suomessa.

Valoisia uutisia siis alueelta, jota aikoi-
naan ICT-tuotannon hyytyminen
Suomessa pahasti kolhi. JOSEK Oy:n
missio on auttaa ja edistää alueen teol-
lista toimintaa kohti vieläkin parem-
paa. 15-4-2-1-2

www.tn-lehti.fi
www.tn-lehti.fi
www.tn-lehti.fi
www.tn-lehti.fi

sivu2.p65 19.3.2015, 19:242



Teollisuuden  Näytelehti    3

     Puh. 09-8622 0100  www.guehring.fi

   Kauhakorvenkatu 28,  33720 Tampere
P. (03) 318 2204

www.koneistusora.fi  koneistusora@elisanet.fi

sivu3.p65 21.3.2015, 11:193



4 Teollisuuden Näytelehti                            4 / 2015

Tiukka solmu vei maailmalle
Tiukalla solmulla voidaan valloittaa maailma. Suomalaisen Piippo Oyj:n valmistamia
paalauslankoja ja -verkkoja käytetään maataloudessa kotimaan lisäksi niin Australiassa,
USA:ssa kuin ympäri Eurooppaakin.
Jotta solmu voidaan tehdä, tarvitaan
narua. Siitä Piippo aloittikin, paten-
toidulla paperinarulla yli 70 vuotta
sitten. Erilaisia naruja sekä köysiä
valmistettiin ensin kotimaan tarpei-
siin, 1970-luvulla myös Neuvosto-
liiton vientiin. Kun vienti itään ro-
mahti, siirryttiin 1980-luvulla länsi-
vientiin ja tällöin mukaan tuli myös
uusi, maatalouden tarpeisiin kehitet-
ty paalauslanka, joka sai heti hyvän
jalansijan markkinoilla.

1990-luvun lama koetteli rajusti lä-
hes kaikkia Suomen yrityksiä, mutta
Piippo Oyj:ssä painettiin töitä kol-
messa vuorossa.

- Olimme aloittaneet viennin oikeaan
aikaan ja se veti entistä paremmin
ison devalvaation siivittämänä. Ilman
vientiä olisimme olleet vaikeuksissa,
sillä olimme juuri ostaneet kotimai-
sen kilpailijan luottaen sen varmoi-
hin asiakkaisiin, jotka kuitenkin yksi
toisensa perään menivät konkurssiin,
muistelee toimitusjohtaja Kari Hir-
vonen.

- Tällainen yli 70 vuotta vanha yritys
on käynyt läpi monet lamat, palot ja
muut vaikeudet, mutta kaikesta on
selvitty mahtavan työpoukan ja si-
toutuneiden omistajien videssä yh-
tiötä päätäväisesti eteenpän, hän jat-
kaa.

Vuosituhannen vaiheessa yritykses-
sä päätettiin panostaa voimakkaasti
uuteen liiketoiminta-alueeseen, paa-
lausvekkoihin.

Vuosituhannen vaiheessa yritykses-
sä päätettiin panostaa voimakkaasti
uuteen liiketoiminta-alueeseen, paa-
lausvekkoihin. Yhtiö aloittikin nii-
den valmistuksen Outokummussa ja
tuotantoa on ehditty laajentaa jo
useaan kertaan. Viimeisin, vuoden
2014 tehdaslaajennus nosti kapasi-
teettia viidenneksellä.

- Kun lähes koko Eurooppa ja erityi-
sesti Suomi kärsivät lamasta viime
vuonna, meidän onnistui kasvattaa
liikevaihtoa 30 prosentilla, iloitsee
Hirvonen. Menestyksen takana on
hänen mukaansa tuotteiden laatu.
- Ympäri maailmaa toki tehdään paa-
laustuotteita, mutta meillä on paten-
toitua erikoisosaamista, jota loppu-
käyttäjät arvostavat. Lankojen sol-
mulujuudella ja verkkojen lujuudella
on iso merkitys, sillä rehut ovat maa-
ilmanmarkkinatuotteita ja niitä kul-
jetetaan pitkiä matkoja. Loppukäyt-
täjä miettii tarkkaan, kenen tuotteella
voidaan luotettavasti pakata eniten
rehua pieneen tilaan. Paalausverk-
komme ovatkin markkinoiden lujim-
pia, pisimpiä ja keveimpiä ja nämä
ominaisuudet tekevät niistä myös
ympäristöystävällisempiä, selventää
Hirvonen. Teksti: Maija-Liisa Saksa

Piippo Oyj valmistaa, jakelee ja mark-
kinoi köysiä, lankoja ja verkkoja.
Yhtiön suurimmat asiakassegmentit
ovat:
• Agri, paalauslangat ja -verkot
• Kuluttajat, yli 200 erilaista lankaa ja
 köyttä
• BtoB, kaapeleiden fillerit ja
 armeerauslangat
• Tuotannosta yli 75 prosenttia
 viedään yli 30 maahan ja vuoden
 2014 liikevaihdon kasvu oli huikea
 30 prosenttia. 15-4-4-1-2

Tiukka solmu vei maailmalle
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tekijän oikeuksia, vastaa lähettäjä niistä yrityskohtaisesti /
henkilökohtaisesti, kuten laissa säädetty on.

Teollisuuden Näytelehti ei vastaa taloudellisesti tekstien
sisällön-, kuvien tai piirrosten virheettömyydestä.
Ilmoitusasiakas on vastuussa ilmoituksen sisällöstä, myös muille
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myöhästymisen, kirjapainosta johtuvan myöhästymisen taikka
lakon johdosta tahi muun vastaavan syyn johdosta, lehti ei ole
korvausvelvollinen ilmoittajalle tästä mahdollisesti aiheutuvasta
vahingosta. Mikäli on mahdollista voidaan ilmoitus julkaista
seuraavassa lehdessä. Lehden vastuu julkaisematta jääneestä
ilmoituksesta rajoittuu ilmoituksesta maksettuun hintaan, joka
luonnollisesti palautetaan asiakkaalle, mikäli ilmoituksen
julkaisemista seuraavassa numerossa ei voida tehdä.
Maksamattomien ilmoitusten julkaisematta jättämisestä lehti ei
kanna mitään vastuuta.

Virallinen reklamaatio aika on kahdeksan vuorokautta lehden
ilmestymisestä. Myöhemmin tehdyt valitukset voidaan jättää
käsittelemättä.
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Suomi nousuun strategioiden
nopealla toimeenpanolla

Talouskriisin seurauksena suomalaisissa yrityksissä on huutava pula
strategioista, joilla yritykset saataisiin kasvuun. Kustannusleikkausten ja
toiminnan supistamisen tie on useimmissa yrityksissä käyty loppuun. Yrityksissä
on valtava kysyntä ratkaisuille, joilla saataisiin aikaan kasvua ja parempaa tulosta
sekä sitä kautta palkanmaksukykyä ja työllisyyttä koko yhteiskunnan hyväksi.

Eräs suurimmista haasteista on, että yritysten strategioita ei saada käytäntöön riittävän
nopeasti eikä ympäristön muutoksiin kyetä reagoimaan riittävän ketterästi. Konsulttiyritys
Rdigo keskittyy yritysten strategioiden toimeenpanon nopeuttamiseen ja laatuun.
Vastatakseen suomalaisten yritysten tarpeeseen, Rdigo vahvistaa toimintaansa ja on
kutsunut partnereiksi DI Erkki Kari-Koskisen ja MBA Jukka Virkkusen.

”Olemme erittäin iloisia saadessamme Erkki Kari-Koskisen ja Jukka Virkkusen mukaan
joukkoomme. Molemmilla on vahvaa kokemusta strategisesta johtamisesta, strategioiden
toteuttamisesta ja muutosprosessien läpiviennistä kansainvälisessä ympäristössä sekä
tuoretta tutkimustietoa strategioiden toteutumisesta suomalaisissa yrityksissä. Näin
pystymme entistäkin paremmin avustamaan suomalaisia yrityksiä strategioiden
toimeenpanossa”, kertoo toimitusjohtaja Mika Suortti Rdigosta.

Erkki Kari-Koskinen on toiminut Fortumin johtotehtävissä vastaten
liiketoimintayksiköistä, strategisista muutosprojekteista, markkinoinnista ja myynnistä sekä
viimeksi yrittäjäosakkaana maalämpöalalla. Jukka Virkkunen on toiminut myynnin,
markkinoinnin ja liikkeenjohdon tehtävissä ICL:ssä, Fujitsulla, Capgeminissä ja Baswaressa.
Viimeksi Jukka Virkkunen toimi liikkeenjohdon konsulttina ja laati tutkimuksen
suomalaisten yritysten strategioiden toimeenpanon menetelmistä ja haasteista.

”Rdigolla on vahva maine vaativien strategiahankkeiden toteuttajana. Rdigon kyky
yksinkertaistaa strategia ja vauhdittaa strategian toimeenpanoa vakuuttivat. Olen vuosien
kuluessa nähnyt, miten haastavaa strategian toimeenpano voi olla ja nyt yrityksissä on
entistä suurempi tarve”, Jukka Virkkunen toteaa.

”Rdigo on tehnyt uraa uurtavaa työtä strategiajohtamisen menetelmien ja työkalujen
kehittäjänä. Yhtiöllä on vahvaa näyttöä tulosparannuksista ja strategioiden tehokkaasta
muuntamisesta käytännön toiminnaksi. On hienoa ja innostavaa liittyä tulevaisuuden
tekijöiden tiimiin suomalaisten yritysten hyväksi”, Erkki Kari-Koskinen jatkaa.

      15-4-5-1-2
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Päätoimittaja
Jouko Nieminen

PÄÄTOIMITTAJALTA

EU:ta  ja siirtomaapolitiikkaa

Kun seurataan maailman politiikkaa, löytyy sieltä outoja yhtäläisyyksiä. Venäjän presi-
dentin Vladimir Putinin kannattajia on ilmaantunut poliittisesti korkean tason ja myöskin
arvostuksen saaneilta tahoilta esimerkiksi Ranskasta, Italiasta, Kreikasta ja jopa Saksasta.
Tämä tietää vaikeaa tulevaisuutta Euroopan Unionille.

Samalla huomaamme, että maailman eniten käytetty tietokoneohjelmiston heikko kohta on
päivitykset. Tuohon kohtaan Venäjällä olevat “bittinikkarit” ovat iskeneet. - Voidaan vain
todeta, että tuon päivitysongelman johdosta Venäjä kykenee hallitsemaan ja seuraamaan
valtaosaa maailman tietokoneista. Jopa Yhdysvaltain tietokoneita voidaan Venäjällä
seurata lähes reaaliajassa.

Niin kauan kuin nykyinen päivitysmenetelmä on käytössä, se merkitsee myöskin uhkaa
tietokannan romahtamiselle, jos Venäjällä niin halutaan tehdä. Tuo päivitysjärjestelmä on
tehty nykyisen kaltaiseksi, jotta Yhdysvallat voi helposti seurata maailmalla olevia tieto-
koneita ja niiden sisältöjä.  He eivät kuitenkaan havainneet, että myös muut suurvallat
voivat sitä päivitysjärjestelmää hyödyntää.

Krimin valtauksesta on kulunut jo vuosi. Ongelmat alkoivat Ukrainan mellakoista, joissa yhtenä osana oli kansan tyyty-
mättömyys. Esimerkiksi  eläkkeet olivat  lähes nolla tasoa tai niitä ei ollut lainkaan. Myös palkkojen ostovoima oli unohdettu.
Kun nyt tarkastellaan Krimin toimintaa, niin kaikkein innokkaimmin siellä juhlivat eläkeläiset, sillä nyt heillä on ostovoimai-
nen eläke, jolla on todella ostovoimaa.  Näin ainakin mainoskuvissa, joita sieltä meille näytetään.

Julkinen kysymys kuuluu, kuinka monessa Euroopan unionin jäsenmaassa on sama tilanne kuin Krimillä ennen kuin se
liitettiin Venäjään, eli että palkkojen ostovoima on huvennut ja ennen kohtuullista palkkaa saaneet  eläkeläiset joutuvat
kituuttamaan  eläkkeellä,  jonka ostovoima on kymmenes osa siitä, mitä se oli aiemmin.

Suosittelen Euroopan unionille, että se perustaa kansankomisaarin viran ja organisaation, jolla on veetto-oikeus valmis-
teltaviin lakeihin tai purkuoikeus kansan etuja loukkaavin lakeihin.
Esimerkkinä voidaan mainita vakuutuslainsäädäntö, jossa vakuutusyhtiöille on annettu rajaton mielivalta pakkoperintä
keinoineen. Toisin sanoen, jos vakuutusvirkailija väärentää nimesi tai sijoittaa rastin  johonkin tiettyyn ruutuun sen jälkeen
kun olet sen allekirjoittanut niin maksumiehenä olet - haluat tai et.  Vastaavanlaisia lakeja on Euroopan unionissa rustattu
oikein urakalla.

Kannattaa muistaa, että ei ne vakuutusyhtiöt vallankumouksia tee, kyllä ne ovat tyytymättömät ihmiset ja yhteisöt. Ainoa
asia, missä Euroopan unioni on onnistunut, on lainsäädäntö, jonka tarkoituksena on ollut tehdä Euroopan unionin
kansalaisten elämästä maan päällistä helvettiä. Mikäli tämä meno jatkuu, eli että kumartaessaan yrityselämän puoleen,
unioni pyllistää kansalle. Näin menetellen ei kulu aikaakaan, kun venäläiset tanssivat ripaskaa Seinen rannalla. Onko se
oikein, että jokin toimiala saa rajatonta valtaa ja samalla vaarannetaan kaikkien Euroopan unionin maiden turvallisuus.
Miettikääpä näitä asioita.

Olen kirjoittanut, että Euroopan unionin tulee antaa välittömästi rahaa  yhdeksän miljardia Suomen puolustusvoimien
kehittämiseen. En ole vielä kuullut, että näin olisi tapahtunut. Ilmeisesti Euroopan unionin kansalaisen asuessaan Suomessa
on maksettava Euroopan unionin puolustamisesta noin 450 kertaa enemmän kuin Keski-Euroopassa asuvan.  Se ei ole oikein
kansantajuisesti ajatellen.

Kaiken kaikkiaan kyseessä on kaksituhatta luvun siirtomaapolitiikka, jossa rahat kyllä kerätään tehokkaasti pois, mutta
alueen turvallisuuteen ei sitten enää olekaan rahaa.

Julkinen kysymys kuuluu, että - mitä Euroopan unioni tekee sittenkin venäläinen lentolaivue lähtee  lentoon ydinaselastissa
ja kiertää Puolan, Latvian, Liettuan ja Viron kautta Venäjälle? - Siinä sitä on mietintä myssyyn hieman mietittävää. - Sen voin
sanoa, että Nato on siinä vaiheessa huuli pyöreänä ja pyörittelee peukaloitaan toimettomana.

     15-4-6-1-2
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Huoltokemikaalit ympäristöä huomioiden
CRC Industries Finland Oy:n viime vuosien menestys kertoo voiteluaineiden huimasta kehityksestä.
CRC:n tuhansista tuotteista alle 300 on Suomen markkinoilla ja noin 40% päätyy teollisuuden
käyttöön. - CRC-brändi tunnetaan korroosiosuojauksesta ja ruosteen irrotuksesta Suomessa aina 50
vuoden takaa. Tänä päivänä tuotteet ovat paljon muutakin; pesua, voitelua, tiivistystä kuin
suojaamistakin. Uutuutena on markkinoille tullut suomalaislähtöinen CRC SISU - kauSISUojaöljy.

CRC:n tuoteohjelma kasvaa voimak-
kaan tuotekehityksen ansiosta. Ter-
vantuoksuisen CRC SISUn taustalla
on paljon suomalaisosaamista. Suo-
malaiset tarvitsevat perinteistä CRC
5-56:ta ynnä muita monitoimiöljyjä
korroosiosuojaksi ja ruosteisten pult-
tien irrotukseen, eivätkä niinkään
puhdistukseen, missä käytössä ne
maailmalla enimmäkseen ovat.

- Nyt tässä uutuudessa, Sisussa, ei ole
lainkaan pesuominaisuuksia, vaan
tuote on kehitetty puhtaasti suoma-
laisia käyttötarkoituksia ajatellen. Ky-
seessä on monikäyttöinen kunnossa-
pitoöljy voiteluun ja suojaamiseen.
Aine antaa kolme kertaa pidemmän
suojan tavanomaisiin monitoimiöljyi-
hin verrattuna. Synteettinen terva
suojaa kierteet ja sovitteet helpottaen
asennusta ja purkamista.

Metalliosien suojauksessa SISU syr-
jäyttää kosteuden ja antaa hyvän 6 -
24 kuukauden suojan korroosiota
vastaan muodostaen itsekorjaavan
suojapinnan.

TUOTEUUTUUKSIA -
TEOLLISUUSRYHMISSÄ

CRC:n muut viimeaikaiset uutuudet
tulevat Industrial-tuoteryhmään.

CRC Alu Paste - tulee
vahvasti kuparitahnan
käyttöalueelle tai oikeam-
min sille alueelle, jossa ku-
paritahnaa ei pitäisi käyt-
tää. Kuparitahnaa käyte-
tään usein järjenvastaisesti
autonrenkaiden kierteisiin
alumiinivanteen alle ja sy-
tytystulppiin unohtaen
kuparin syövyttävyys
sekä ongelmat sähköparin muodostu-
misesta.
CRC Alu Paste on alumiinitahnasp-
ray, joka toimii kiinnileikkaantumise-
nestoaineena sekä voiteluaineena ras-
kailla kuormilla ja hitailla nopeuksilla.
Se soveltuu käytettäväksi kohteissa,
joissa kuparitahnan käyttäminen on
kielletty. Erinomainen tuote, joka
kestää myös korkeita lämpötiloja.

sivu8.p65 19.3.2015, 19:598
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Toinen merkittävä uutuus on CRC
Low Temp Grease, PAO-pohjainen
laakerirasva, joka soveltuu käytettä-
väksi kohteissa, joissa vaaditaan huip-
puluokan voitelua erittäin kylmissä
olosuhteissa.

- PAO -pohjainen öljy korjaa itsensä
ja tähän perustuu tuotteen öljyn pitkä
ikä, kun vain muistetaan huolehtia
epäpuhtauksien suodatuksesta. Kai-
kissa CRC:n PAO-tuotteissa on hyvä
kylmä- ja kuumapää. Moottoriöljyis-
sä PAO on viimeisintä huutoa. Mine-
raalipohjaisena se sopii kaikkiin moot-
toreihin eikä pala pois. Jalostus on
viety jo niin korkealle ja puhtaalle
tasolle, että tuotteella on myös elin-
tarvikekelpoisuus.

CRC High Speed Grease on suuril-
la nopeuksilla pyöriville laakereille
kehitetty synteettinen litium-pohjai-
nen rasva. Toimintalämpötila -60 ->
+130 astetta, jähmepiste on -200
Celsius asteessa.

- Usein
suurissa
nopeuk-
sissa läm-
p ö t i l a
nousee ,
jolloin voite-
luaine muuttuu
kovemmaksi kuin laakeri. Tässä koh-
den CRC:n High Speed Grease on
ratkaisu, sillä se  pysyy notkeana ja
voitelevana D=1.000.000 alueella-
kin. Etuina on mainittava myös hyvä
vesirasituksen sietokyky. Rasvois-
sa hämmennystä aiheuttavat usein
sideaineet esim. litium ja kaliumpoh-
jaiset rasvat, jotka eivät saa mennä
sekaisin. Kohteesta on poistettava
vanha rasva, jotta kiteytymisvaaraa
ei aiheudu.

Muista uutuuksista mainittakoon
vielä kuivavoiteluaine Dry Moly
Lube MOS2, joka on korkeita pai-
neita kestävä ja toimii toimintaläm-
pötila-alueella -150 - +400 astetta.

CRC Slideway
Oil on matalavis-
koosinen öljy liu-
kukiskojen, oh-
jainkiskojen, pys-
ty- ja vaakasuori-

en johteiden sekä ka-
rojen voiteluun. - CRC Sli-

deway Oililla lähestytään Stick slip
-kitkailmiön nollapistettä.

CRC-tuotteiden jakelu tapahtuu va-
likoidun jälleenmyyjäverkoston kaut-
ta. CRC Industries Finland Oy:ssä
pidetään kestävää kehitystä ja  ym-
päristöasioita tärkeinä. Hiilineutraa-
lin Hinku-hankkeen myötä CRC Fin-
land lupautui pienentämään hiilija-
lanjälkeään 80% vuoteen 2030 men-
nessä.  Muutaman kuukauden pääs-
tä pidettävää vuosikatselmusta odo-
tetaan CRCllä innolla. Näyttää ni-
mittäin siltä, että CRC Finland on jo
saavuttanut kunnianhimoisen tavoit-
teensa.

Kaikki CRC:n ohjeistukset ja käyt-
töohjeet ovat tulostettavissa netistä.
Riittää että käyttöturvatiedotteet
ovat sähköisesti saatavilla ja yleises-
tä käytännöstä poiketen, niiden ei
tarvitse olla yrityksessä tulostettu-
na. Sähköisenä näissä on vieläpä se
etu, että päivittyvät automaattisesti
aina tuotteen tai lainsäädännön ke-
hittyessä.

15-4-8-1-2

Uutuus CRC:ltä!!!  CRC tarjoaa nyt suomalaista  SISUa
voitelu-  ja suoja-aineeksi.

CRC:n  uudet
huoltokemikaalit
sovelutuvat
erinomaisesti
vaativiinkin
ääriolosuhteisiin.

CRC Finland Oy:n on
mukana
hiilineutraalissa
Hinku-hankkeessa
menestyksellisesti,
ympäristöä
arvostaen.
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Oma tuotekehitys Labkotecin kulmakivenä
Mittalaitteita valmistava yritys on menestynyt yleisestä taantumasta huolimatta.
Fokusointi ydinosaamiseen sekä oma tuotekehitys on kannattanut. Yritys haistelee
markkinoiden tarpeita ja kehittää sitä kautta uusia ratkaisuja.

Labkotec Oy on johtava sähköisiin
pinnankorkeuden ja virtaaman mit-
tauslaitteisiin, hälyttimiin sekä auto-
maatio- ja tunnistintekniikkaan ja tie-
donsiirron internet-pohjaisiin ratkai-
suihin erikoistunut suomalainen teol-
lisuusyritys.

“Toimialaamme ovat ympäristön ja
ihmisten suojelemiseen tarkoitetta-
vat mittalaitteet kuten liike- ja henki-
lötunnistimet, erilaiset pinnan- ja vir-
tausmittauslaitteet sekä monet auto-
maatioratkaisut”, toimitusjohtaja Ari
Tolonen kertoo. Yrityksen tuotteita
ovat muun muassa jääntunnistimet
ja öljy- sekä rasvahälyttimet. Labko-
Netin avulla voidaan tiedot lukea eri
päätelaitteilta tai saada hälytykset
esimerkiksi kännykkään.

“Käytämme tuotekehitykseen rei-
lusti resursseja, noin 7-8 % liikevaih-
dostamme. Perustajallemme oma
tuotekehitys oli kaiken kulmakivi.
Siihen panostaminen kannattaa edel-
leen”.

Yrityksen luoma Labkonet-alusta on
yksi menestystarinoista. Se on toi-
minut pilvipalveluna jo ennen koko
sanan keksimistä.

“Kyseessä on 16 vuotta sitten alku-
jaan kehitetystä palvelualustasta,
millä voi lukea dataa siihen liitetyistä
mittalaitteista. Laitteet voivat olla
minkä valmistajan tahansa”, Tolo-
nen avaa.
Globaali pk-yritys

Labkotec työllistää noin 50 henkeä,
joista suurin osa työskentelee Pirk-
kalassa. Kotimaan myyntikonttorit
löytyy myös Vantaalta, Porista ja
Oulusta. Kansainväliset tytäryhtiöt
on perustettu Ruotsiin, Englantiin ja
Saksaan, myyntiedustus löytyy
myös Shanghaista.

“Vuotuinen 20 % kasvumme on ollut
kova vauhti, jos peilataan sitä ylei-
seen markkinatilanteeseen. Olemme
valinneet tarkkaan tuotealueet, joi-
den parissa olemme jatkaneet, ja luo-
puneet kannattamattomista.”

“Nyt varmistamme asemamme mark-
kinoilla ja suunnittelemme tulevai-
suutta huolella ennen kuin painam-
me jälleen kaasua”, Tolonen päättää.

15-4-10-1-2

Yksi Labkotecin viimeisimmistä uutuuksista on POP-22 EXI -
pinnankorkeuden mittaus- ja ohjauslaite, jolla voidaan ohjata
pumppuja ja venttiileitä sekä suorittaa hälytyksiä.

Lisätietoja Carl Zeiss Oy puh. 020 7940 891
olavi.huttunen@zeiss.com  www.zeiss.fi

Tuotantotilan
koordinaatti-
mittauskoneet

sivu10.p65 21.3.2015, 11:3410
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Koneistusalihankintaa ja työkaluja
Valmiina palvelemaan

 Lähteentie 6,  24910 Halikko as.   puh.0400 627 633
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Konebossilla avajaiset Turussa
Viime viikolla Konebossin Turun toimipisteessä pidettiin avajaiset, joihin osallistui
toistasataa metallintyöstökoneista ja työkaluista kiinnostunutta kävijää ja asiakasta.
Toimitusjohtaja Hannu Lius kertoo Turkuun tuodun nyt erittäin kattavasti yhtiön
edustamia OPTIMUM -metallintyöstökoneita työkalujen rinnalle. Tällä tehostetaan
entisestään alueellista palvelua ja paikallista varastovalmiutta, myös koneiden
oheislaitteissa. - Olemme selkeästi vähentäneet tuoteryhmiä aikaisempiin vuosiin, - ja
olemme entistä voimakkaammin keskittyneet omiin maahantuonteihin; Ingersoll Rand
ja Optimum, Plarad, Facom sekä merkittäviin kotimaisiin edustuksiin, kuten Makita,
Mirka, Kärcher ja CRC, kertoo Lius.
KoneBoss Oy tunnetaan monipuoli-
sena teollisuuden ja korjaamoalan tar-
peisiin keskittyneenä teknisen alan
tukku- ja vähittäismyyntiliikkeenä.
Toimipisteet sijaitsevat Lahdessa ja
Turussa (entinen Työkalutukku Oy).
Tuotteet ovat alansa huippumerkke-
jä, joissa yhdistyvät korkea laatu,
kestävyys, käyttömukavuus ja oikea
hinta.

KoneBoss Oy kuuluu Nurmi-Yhtiöt -
konserniin, jonka kokonaisliikevaih-
to on noin 25 miljoonaa euroa. Kon-
sernin hallituksenpuheenjohtajana
toimii viime vuoden syyskuusta alka-
en, Pertti Arvonen. Nykyisin Kone-
bossilla on henkilökuntaa 12:ta ja lii-
kevaihto noin 5 milj. euroon.

Konebossissa nähdään Turun toimi-
pisteen sijainti, Länsi-Suomen teolli-

suutta ajatellen, keskeisenä. Hyvät
logistiset yhteydet eri puolille Varsi-
nais-Suomea. Alueella on vahva me-
tallin alihankintaverkosto ja metalli-
teollisuuden osaaminen. Toisaalta
koneiden ja niiden oheislaitteiden alu-
eellinen myynnin kasvu puoltavat
myös yhtiön tuoteohjelman laajenta-
misen Turkuun, entisen Työkalutu-
kun tiloissa. Käytössä olevaa myymä-
lätilaa on laajennettu ja osa tiloista on
otettu ns. show room -käyttöön, jossa
asiakkaalla on mahdollisuus tutustua
metallintyöstökoneisiin paikan pääl-
lä. Turun toimipisteen paikallispääl-
likkö, Kari Koivula näkee tämän tär-
keänä osana kaupankäyntiä; asiakas
haluaa katsoa vaihtoehdot, tutustua
koneisiin ja suojalaite-tarjontaan - ja
toisaalta tietää myös jatkossa, mistä
tarvittavat oheislaitteet, terät ym.
löytyvät hyllystä.

Turussa Konebossilla on metallityöstökoneiden show room, jossa
asiakkaat pääsevät tutustumaan eri konevaihtoehtoihin.

Turun toimipisteen päällikkö Kari Koivula näkee konemyynnissä
parempia aikoja. Nyt kun koneita on nähtävillä ja saatavilla
nopeastikin hankintapäätöksetkin nopeutuvat. Vierellään hänellä
pitkänlinjan työkalu- ja konemyyjä Martti Lehmusvirta.

sivu12.p65 22.3.2015, 19:4712
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Nurmi-yhtiöitten toimitusjohtaja Pertti Arvonen (oik.) on avajaisissa
myös mukana. Konemyyjä Martti Lehmusvirta vierellään (vas.)

sivu12.p65 22.3.2015, 19:4713
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Lisätietoja:

Puh. 09-8622 0100
www.guehring.fi

Turun myynnin kautta odotetaan
kulkevan yhä enemmän pkt-sektoria,
alihankkijoita kuin oppilaitoksiakin
palvelevia Ingersollin Metallkraft,
Aircraft kuin Unicraft -koneita. Me-
tallkraft-sarjaan lukeutuvat hiomako-
neet, porakoneet, sahat jne. Aircraft
koneet käsittävät kompressorit ja li-
sävarusteet jne. Unicraft- sarjaan  lu-
keutuvat konepajapuristimet, kone-
tunkit jne.

Konebossin tärkeimpiä
päämiehiä ovat:
-Ingersoll Rand
-Plarad -momenttivääntimet
-Optimum -metallintyöstökoneet
-Koken -käsityökalut
-Omalla tuotemerkillä valmistuvat
 Leijona-käsityökalut
-Facom käsityökalut

Turun toimipisteen avajaisissa viime
viikolla vierailleilla asiakkailla ja eri
oppilaitosten edustajilla oli mahdolli-
suus tutustua liki pariin kymmeneen
Optimum-metallintyöstökoneeseen,
niiden turvajärjestelmiin ja erilaisiin
oheislaitteisiin sekä työkalupuolen uu-
tuuksiin - ja avajaiskampanjoihin.
Esillä olivat erikokoiset koneet pora-
ukseen, jyrsintään ja sorvaukseen.
Koivula kertoo, että laitteissa on yhä
enemmän “hifistelyä” ja helppokäyt-
töisyyttä lisääviä ominaisuuksia. Me-
tallintyöstökoneista ei myydä kata-
logeilla, vaan kaupat tehdään koneen
vierellä.

Avajaisissa oli esillä myös Konebossin
Ingersoll Rand ja Plarad koneiden
kalibrointilaitekin. - ja aiheesta, sillä
momenttityökalut tulee kerran vuo-
dessa kalibroida. Monesti kuitenkin
dokumentointi jää. kun sen puolen
laitteita on harvoilla käytössään.
Kuitenkin, jos jotain sattuu, niin do-
kumentit oli pystyttävä esittämään.
Koneboss tarjoaa myös tähän palve-
lua ja osaamistaan, ja tälle palvelulle
on selkeästi kasvavaa tarvetta.

Konebossin asiakassegmenteistä au-
tokorjaamopuolella on mennyt koko
taantuman tasaisen hyvin. Toisaalta
terästeollisuudestakin he ovat kasvua
saaneet napattua, -  ja pientä nousua
odotetaan tällekin vuodelle, sillä pal-
veluastetta on kasvatettu, mikä osal-
taan lisää myyntiä. Turun toimipiste-
kin palvelee Optimum-koneissa nyt
60% varastovalmiudella ja IR-tuot-
teissa peräti 80%:n valmiudella. Kaik-
kein suurimpia ja erikoisimpia konei-
ta ei Koivulan mukaan varastosta löy-
dy, eivät välttämättä ole edes  Eu-
rooppa-myynnissä. Mutta tärkeim-
mät kokoluokat ja koneryhmät ovat
valmiudessa varaosiin ja oheislaittei-
neen - heti-toimituksiin.

15-4-12-1-2
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Avant Tecno Oy laajentaa PilkingtoninAvant Tecno Oy laajentaa Pilkingtonin
vanhaan kiinteistöön Ylöjärvellä

Pienkuormaajia valmistava Avant Tecno Oy on ostanut naapuritontillaan sijaitsevan
Pilkington NSG:n 44 000 neliömetrin teollisuuskiinteistön. Kiinteistökauppa on Avantin ja
myös koko Pirkanmaan mittakaavassa merkittävä. Avantin hallitilat kasvavat kaupan
myötä yli kaksinkertaisiksi. “Olimme tilanteessa, jossa meidän olisi

joka tapauksessa laajennettava kiin-
teistöämme, koska tietyille toimin-
noillemme tilat olivat käymässä yk-
sinkertaisesti liian pieniksi. Kaupan
myötä pääsemme nopeasti siirtämään
toimintojamme uusiin tiloihin ja tuo-
tanto saa näin tarvittua lisätilaa”,
kertoo Avantin myyntijohtaja Jani
Käkelä.

Koko kiinteistöä ei oteta omaan käyt-
töön heti, mutta sinne tullaan nopeal-
la aikataululla siirtämään osa tuotan-
nosta ja lähettämötoimintaa. Pilking-
ton NSG jää vuokralle kiinteistöön ja
on selkeästi suurin yksittäinen vuok-
ralainen. Kiinteistökauppa mahdollis-
taa Avant Tecno Oy:n ja sen henki-
lönostimia valmistavan tytäryhtiön
Leguan Lifts Oy:n tuotannon laajen-
tamisen Ylöjärven tiloissa pitkälle tu-
levaisuuteen.
“Näin suuressa kiinteistössä on tällä
hetkellä liian paljon tilaa omalle toi-
minnallemme, joten tulemme alussa
vuokraamaan kiinteistöstä ison osan
ulkopuolisille toimijoille. Kiinteistö-
kaupan kautta kuitenkin varmistam-
me kasvumahdollisuutemme pitkälle
tulevaisuuteen”, selventää Käkelä.

Avant Tecno hakee
kasvua Yhdysvalloista -
laajat markkinat
vakauttavat toimintaa

Avantin myynti on kasvanut tasaises-
ti viime vuosien ajan hyvin haastavas-
ta Euroopan ja Venäjän taloustilan-
teesta huolimatta. Syyskuussa 2014
päättyneen tilikauden liikevaihto oli
noin 82 miljoonaa euroa, joka on yri-
tyksen historian korkein. Myös kon-
sernitasolla liikevaihto rikkoi ensim-
mäisen kerran 100 miljoonan euron
rajan. Tällä hetkellä Avant-kuormaa-
jia myydään ympäri maailman jo yli
50 maassa. Markkina-alueen laajuus ja
monipuolisuus on yksi syy menesty-
misen taustalla.

“Uskomme vähintään 5 prosentin
vuosittaiseen kasvuun jatkossakin.
Tavoite on, että pystymme pitämään
myyntimme suurin piirtein samalla
tasolla Euroopan alueella. Kasvua
haemme Yhdysvalloista, johon pe-
rustimme Avant Tecno USA:n noin
kaksi ja puoli vuotta sitten”, kom-
mentoi Käkelä.

Avant Tecno Oy on maailman johtava
korkealuokkaisten pienkuormaajien ja nii-
den työlaitteiden ja lisävarusteiden valmis-
taja. Yritys aloitti toimintansa vuonna 1991
ja on vuosien saatossa muodostunut käsit-
teeksi pienkuormaajien alalla monien inno-
vatiivisten ratkaisujen ansiosta. Avantin
tehdas sijaitsee Ylöjärvellä Tampereen ku-
peessa. Lisäksi Avantilla on omat myynti-
yhtiöt Saksassa ja Isossa-Britanniassa sekä
maahantuojia yli 40 maassa eri puolilla
maailmaa. 15-4-16-1-2

sivu16.p65 21.3.2015, 11:3316



Teollisuuden  Näytelehti    17

Ajankohtaista Pirkanmaalta:

Menestys syntyy rohkeasti
kokeilemalla

Vincit Oy haluaa ravistella perinteistä käsitystä yrityksen
johtamisesta. Ylhäältä alaspäin -mallin aika on ohi, sillä
asiantuntijatyössä jokainen johtaa, ideoi ja osallistuu työn
kehittämiseen itse. “Meillä on kaksi tavoitetta: tyytyväiset
työntekijät ja tyytyväiset asiakkaat. Uskomme siihen, että jos
työntekijämme viihtyvät ja voivat hyvin, asiakas hyötyy ja saa
parasta palvelua”, Vincitin henkilöstöjohtaja Johanna Pystynen
kiteyttää.

Vincitissä uskotaan, että työtyytyväi-
syys kasvaa, kun ihmiset saavat itse
vaikuttaa omaan työhönsä ja käytös-
sä oleviin työkaluihin. Hyvä esimerk-
ki ovat uramallit, jotka luodaan ke-
nenkäs muun kuin henkilöstön itsensä
kanssa. Tavoitteena on luoda malleja
nykypäivän asiantuntijatyöhön, jos-
sa vaaditaan nopeutta, dynaamisuutta
ja kykyä elää alati muuttuvassa maa-
ilmassa. Tällaisessa ympäristössä pe-
rinteiset henkilöstömallit eivät enää
toimi.

Kaikki lähtee unelmista
Uramalleja luotaessa lähdetään siitä,
että yritys ei aseta ihmisille tavoittei-
ta. Sen sijaan ihmisiltä kysytään hei-
dän omia unelmiaan - siis asioita, jotka
ovat itselle merkityksellisiä. Unelmi-
ensa pohjalta jokainen valitsee tavoit-
teensa itse. Kun tavoite on tunnistet-
tu, se pilkotaan yhdessä esimiehen
kanssa niin pieniin, konkreettisiin
palasiin, että oman unelman eteen on
helppo tehdä töitä joka päivä.

Vincit on helpottanut unelmien poh-
timista muun muassa narratiivisin me-
netelmin ja simulaatiopeleillä. Unel-
mista on luotu paitsi jokaisen omat
tavoitteet, myös koko yrityksen yh-
teinen visio.

Keskeneräisyyden sietoa
ja rohkeutta kokeilla
Mitä se sitten vaatii yrityksen johdol-
ta, että henkilöstö otetaan aidosti
mukaan alusta asti? Ainakin kesken-
eräisyyden sietämistä ja rohkeutta ja
intoa kokeilla uusia asioita.

“Perinteisten uramallien suurin haas-
te on, että niitä ei kokeilla riittävästi
matkan varrella, vaan ne tehdään ensin
valmiiksi ja rysäytetään sitten kerral-
la koko henkilöstölle. Me lähdemme
siitä, että henkilöstön ideat ovat ne,
jotka vievät niitä malleja oikeasti
eteenpäin. Siksi pitää uskaltaa tuoda
keskeneräinen asia kaikkien purtavak-
si”, Pystynen pohtii.

Erityisesti Vincit peräänkuuluttaa roh-
keutta kokeilla - myös sitä kesken-
eräistä ideaa. Kaikkea ei tarvitse ko-
keilla heti koko organisaatiossa, vaan
vaikkapa muutaman henkilön kanssa.
Vincitillä rohkeutta riittää - yrityk-
sessä on pilotoitu, miten mindfulness-
taidot edistävät työhyvinvointia, ja
henkilöstö on päässyt ideoimaan uut-
ta, oikeudenmukaisuuteen ja yhteisiin
arvoihin perustuvaa palkkamallia.
Miksi? “Koska yritystä voidaan ke-
hittää vahvemmin, kun koko poruk-
ka on mukana”, Pystynen toteaa.

VINCIT OY
• Suunnittelee mobiili- ja web-sovelluksia
sekä sulautettuja järjestelmiä
• Liikevaihto: 9.2 miljoonaa euroa v. 2014
• Henkilöstö 130
• Toimitusjohtaja: Mikko Kuitunen

15-4-17-1-2

WWW.VARASTOKONTTI.FI
- Uudet ja käytetyt varastokontit
- Erikoiskoon laite- ja konetilat
- Myös roska-, kone- ja hakelavat
- TOIMITUKSET KAIKKIALLE SUOMEEN.

0400-120827 Kontit  / 0400-120822 Lavat/tilat

myynti@varastokontti.fi

sivu16.p65 21.3.2015, 11:3317
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Henkilönsuojaimet ammattikäyttöön asiantuntijalta
Würth Safety@Work palvelee, ohjeistaa ja tarkastaa

Tilastokeskuksen mukaan vuoden 2012 aikana Suomessa sattui yhteensä 139000 työtapaturmaa.
Palkansaajille näistä sattui noin 128000 ja yrittäjille (mukaan lukien maatalousyrittäjät) noin 11200.
Paljonko näitä olisi voitu estää oikeilla henkilönsuojaimilla ja työturvallisuuteen liittyvällä
koulutuksella, voidaan vain arvailla. Würth Oy on aktiivisesti mukana työturvallisuutta parantamassa
mm. seminaarein sekä ihan työpaikoilla kouluttamalla väkeä työturvallisuuteen; oikeiden suojainten
käytön, kemikaalituntemuksen sekä turvallisten nostojen puolesta. Safety@Work teamin vetäjä,
osastopäällikkö Jukka Nylander tietää, että työsuojelussa ja suojainten käytössä on pk-sektorilla
paljon tehtävää, mutta paljon on tehtykin - ja paljon se on myös työpaikoilla henkilökohtaisesta
asenteesta kiinni.

2000-luvulla, uuden työturvallisuus-
lain tullessa voimaan ja vastuukysy-
mysten muuttuessa, lähti Würth Oy
osaltaan mukaan työsuojeluun hen-
kilönsuojaimineen ja työturvallisuus-
seminaareineen. Teollisuudessa suo-
jainpuoli on koko 2000-luvun ollut
kasvava. - Vuoden 2006 Turvallisuus-
messuilta Würthin Safety@Work -
messuteemasta lähti liikkeelle koko
tiimin nimi, ja nyt siitä on tullut tuttu
slogan, kertoo Jukka Nylander.

Würthin henkilönsuojaimiin lukeu-
tuvat käsien suojaimet, kuulonsuo-
jaimet, hengityksensuojaimet, sil-

miensuojaimet, päänsuojaimet, pu-
toamissuojaimet, turvakengät, suo-
javaatteet sekä erilaiset oheistuotteet,
liittyen mm. työmaaopastukseen ja
ensiapuun.

Nylander kertoo, miten vuoden 2003
työturvallisuuslaki toi vastuut uu-
siin puihin. Tällöin tuli työnantajalle
koulutus- ja opastusvelvoitteita. Ja
näitä palveluita yhtiö työnantajan
tueksi tarjoaa.

-  Meillä on mm. kemikaaliturvalli-
suuskoulutusta sekä kestävään kehi-
tykseen liittyviä teemoja.

Koulutukset räätälöidään asiakaskoh-
taisesti. Safety@Work -osasto toi-
mii Würthin periaatteiden mukaises-
ti, ja kaikki kouluttajamme ovat alan
asiantuntijoita, tuntevat pykälät ja
uusimmatkin direktiivit, - ja aktiivi-
sesti myös päivittävät omaa tietä-
mystään alan tilaisuuksissa. Annam-
me asiakkaillemme viimeisimmän tie-
tämyksemme käyttöön; opastamme
ja koulutamme työturvallisuusriski-
en ja poikkeamien hallintaa. Tunnem-
me teollisuuden työsuojelun perus-
teet ja riskit. Viemme teollisuuteen
työsuojeluasiaa koulutuksen ja oh-
jeistuksen kautta, emme ole tässä niin-

kään tuotemyyjän roolissa, vaikka
kaikki henkilönsuojaukseen ja työ-
turvallisuuteen liittyvät tuotteet
38:sta Safety@Work-Centeristä
löytyvätkin. Muissa Würth-cente-
reissä suojaimet ovat hyllyssä lähes
yhtä laajasti, kertoo Nylander.

Würthissä nähtiin jo 2000-luvun alus-
sa, miten työturvallisuuteen koulut-
tamisen tarve kasvoi, ja jo silloin heillä
satsattiin työturvallisen tuloksen
tekemiseen.
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- Asiakasryhmäämme kuuluvat niin
pienet kuin suuretkin yritykset. Isois-
sa yrityksissä nämä asiat ovat mo-
nesti jo mietitty ja järjestyksessä.
Teollisuus, huolto ja kunnossapito
on tässä meidän suurin kohderyhmä;
referensseinä mm. telakat, Metso,
ABB jne. Naantalin Nesteen jalosta-
mo on yksi ehkä parhaiten työtur-
vallisuusasioita hoitaneista.

Würth tekee työturvallisuutta lisää-
viä kartoituksia asiakasyrityksis-
sään. Kyseessä on palvelu, jossa
voidaan käydä läpi yhtiön edustajan
kanssa kemikaalivarastoja ja poistaa
vanhentuneet hyllystä. Samalla käy-
dään läpi käyttöturvallisuustiedot-
teiden laatu, työntekijöiden kemikaa-
liturvallisuuden tuntemus ja työme-
netelmät kemikaalien käytön ja va-
rastoinnin, henkilönsuojainten sekä
ensiapuvarustuksen osalta.

Käynnistä tehdyn raportin pohjalta
voidaan tehdä laitokselle kemikaali-
hallintajärjestelmä. Tarvittaessa an-
netaan opastusta ja asiantuntemusta
asiakkaan käyttöön sekä suosituksia
vaarallisten aineiden korvaamisesta
vähemmän vaarallisilla aineilla. Teh-
dään suunnitelma siitä, miten kemi-
kaalipuoli jatkossa päivitetään; se
sisältää myös päivämäärät kemikaa-
livaraston puhdistusta ja järjestämistä
varten sekä sovitaan siitä vastuulli-
set työntekijät. Varmistetaan, että
käyttöturvallisuustiedotteet löyty-
vät kemikaalivaraston yhteydessä.
Varmistetaan, että työpisteistä on
kaikki vanhentuneet tuotteet hävi-
tetty. Samalla työntekijöitä koulute-
taan käyttöturvallisuustiedotteiden
ja henkilönsuojainten asianmukai-
seen käyttöön sekä ympäristötur-
vallisuuteen.

Würthillä on laaja asiantuntemus eri
suojaintuotteissa, putoamissuojai-
missa, direktiiveissä kuin tarkastus-
kuvioissakin. Yhtiön Warve -tarkas-
tuspalvelut seuraavat sovittaessa
myös putoamissuojainten vuositar-
kastusta ja niiden kirjanpitoa. Hei-
dän henkilökunta on kouluttautunut
omille erikoisalueilleen ja putoamis-
suojainten tarkastajat ovat saaneet
valmistajilta ja Työterveyslaitoksel-
ta valtuutuksen tehdä tarvittavia
määräaikaistarkastuksia.

-  Pöytäkirjat tarkastuksista laitetaan
verkkoon, josta asiakas voi seurata
24/7 käytettävien laitteiden kuntoa
ja tehtyjä tarkistuksia. Tämä on tär-
keää ainakin silloin, kun jotain on
sattunut. Sieltä nähdään heti suojain-
ten viimeisin tarkistusajankohta.

Würthillä on ollut työturvallisuus-
ohjelmassaan myös suojalasit vah-
vuuksilla aina vuodesta 2012 alkaen.
- Olemme olleet suojalasien kanssa
aktiivisesti mukana myös merkittä-
villä kotimaisilla messuilla uusien
tuotteiden näkyvyyden lisäämisek-
si.
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Kierrejyrsimet

Näköasiantuntijoiden kanssa solmit-
tu Safety@Eyes-yhteistyösopi-
muksen tarkoituksena on tuoda maan-
laajuiseen Näköasiantuntija-verkos-
toon kuuluvien optikkoliikkeiden
tarjoamat silmien suojaamiseen ja
työnäkemiseen liittyvät palvelut
Würth Oy:n asiakkaille.

Näköasiantuntija-verkostoon kuulu-
vat optikkoliikkeet toimivat samalla
Würth Oy:n paikallisyksiköiden
a s i a n t u n t i j a o p t i k k o i n a
Safety@Eyes-palveluihin liittyen. -
Silmien suojaamisessa oikeiden sil-
mäsuojainten valinnassa on kolme
asiaa, jotka pitää ottaa huomioon:

- Suojaimet valitaan riskin perusteel-
la ja valinnassa on oltava tieto siitä,
mitä eri riskit vaativat.
- Suojaimet täyttävät kaikilta osin
henkilösuojaimille asetut vaatimuk-
set, jotta suojaustaso on riittävän
korkea kaikissa tilanteissa.
- Suojaimet, varsinkin vahvuuksilla
olevat, ovat optisesti oikein mitoi-
tettu työtehtävän mukaan.

- Virheet jossain kohtaa prosessia
aiheuttavat helposti sen, että ratkai-
su ei toimi, ja asiakkaat saattavat jou-
tua korjauttamaan tai mitoittamaan
uudelleen uusiakin vahvuuksilla ole-
via silmäsuojaimia, tai näöntutkimus
joudutaan jopa uusimaan. Uskon, että
yhteistyömme avulla Würth/
Safety@Work pystyy sertifioidun
suojainosaamisen lisäksi tarjoamaan
asiakkailleen alan parhaan palvelun
hyvään näkemiseen liittyvissä asi-
oissa, sillä Näköasiantuntijoiden
korkea koulutustaso, kattava väli-
neistö, Työterveyslaitoksen tunnus-
tama työnäkemisen asiantuntemus,
ja Näköasiantuntijoiden tapa tehdä
laaja-alainen työnäöntutkimus ovat
jo lyhyen yhteistyömme aikana
osoittautuneet vakuuttaviksi. Asiak-
kaalle tärkeät asiat ovat toteutuneet
hyvin, sillä asiakkaille on valittu ris-
kin kannalta juuri oikeita suojaimia,
joiden sopivuus kasvoille on ollut
hyvä ja niitä myös pidetään. Lisäksi
suojaimien mitoitus työtehtävään on
onnistunut niin että suojaimilla myös
näkee hyvin. - Ja hyvin hoidettu
työturvallisuus vähentää yrityksen
kustannuksia sekä suoraan että välil-
lisesti, tiivistää Jukka Nylander vielä
lopuksi. 15-4-18-1-2

sivu18.p65 22.3.2015, 11:0520



Teollisuuden  Näytelehti    21

sivu21.p65 21.3.2015, 11:2221



2 2 Teollisuuden Näytelehti                            4 / 2015

Suomi näyttäytyi kansainvälisessä mediassa
teknologia- ja muotoilumaana

Suomalainen kasvuyrittäjyys ja muotoiluosaaminen kiinnostivat kansainvälistä mediaa
vuonna 2014. Finnfactsin järjestämien mediavierailujen pohjalta julkaistiin ulkomaalaisissa
medioissa yli 200 juttua, joiden kautta tavoitettiin jopa 280 miljoonaa median seuraajaa.

Finnfactsin avulla suomalaiseen osaa-
miseen tutustui viime vuonna 136
toimittajaa 17 eri maasta. Yli 60 pro-
senttia heidän tuottamistaan uutisis-
ta käsitteli suomalaisia yrityksiä ja
organisaatioita myönteisesti tai mel-
ko myönteisesti. Loput käsittelivät
aiheita neutraalisti.

ICT-osaaminen
kestosuosikki,
design palasi
valokeilaan
- Kansainvälistä mediaa kiinnostaa
erityisesti startup-yritykset, joihin
yleensä liittyy vahvaa ICT-osaamis-
ta. Tämä vahvuusalue mielletään
usein Nokian myötä syntyneeksi ja
nähdään nykyisin Suomen voimava-
rana.

Erityisesti viime kesänä järjestetyt
koodauksen MM-kisat herättivät
laajaa huomiota ja loppusyksystä
Slush oli jälleen vahvasti esillä, Finn-
factsin Communications Manager
Katja Anttila toteaa.

Anttilan mukaan myös suomalainen
design kiinnostaa laajasti Euroopas-
sa ja erityisesti Aasiassa. Tämä nä-
kyi Habitare-messujen yhteydessä
järjestetyllä mediavierailuilla, jonne
kaikki halukkaat toimittajat eivät
mahtuneet mukaan.

Venäjän poliittinen ja taloudellinen
tilanne ei suoranaisesti näkynyt suo-
malaisyritysten Finnfactsin kautta
saamassa medianäkyvyydessä. Vii-
me vuonna eniten mediaosumia tuli
nimittäin juuri Venäjältä ja toiseksi

eniten Kiinasta. Kärkimaiden joukos-
sa olivat myös Japani, Yhdysvallat ja
Iso-Britannia.

Suomalaisyritysten
viesti oikeille
kohderyhmille

Miltei puolet uutisista julkaistiin
talouslehdissä sekä ammatti- ja asian-
tuntijalehdissä. ICT- ja teknologia-
mediat veivät näkyvyydestä myös
ison siivun.

- Kutsumme mediavierailuille toimit-
tajia pääasiallisesti talous- ja asian-
tuntijalehdistä, jotta suomalaisten
yritysten viesti kulkeutuisi oikeille
kohderyhmille.

Myös paikallislehdillä voi olla suuri
merkitys, jos toimittaja tulee alueel-
ta, jossa jollain suomalaisyrityksellä
on toimipiste ja siten vaikutusta alu-
een työllisyyteen ja talouteen, ker-
too Finnfactsin Communications
Manager Jyri Lintunen.

Finnfacts jatkaa tänä vuonna panos-
tusta talous- ja asiantuntijamedioi-
hin järjestämällä mediavierailuja, jois-
sa käsitellään muun muassa suoma-
laista ruokaa ja elintarvikevientiä,
cleantech-osaamista, terveystekno-
logiaa ja koulutusta.

15-4-22-2-2

Pekka Soini:  Ylös ja eteenpäin
Kaikki ovat yhtä mieltä siitä, että Suomen talous täytyy saada kasvuun. Siihen
tarvitsemme uusia toimintatapoja ja olennaista uudistumista. Tekesissä olemme
kiteyttäneet joukon uudistuksia, jotka edistävät yritysten kasvua
ja luovat uusia työpaikkoja.

Tuloksena saamme kaksinkertaistet-
tua pk-yritysten viennin 2020 men-
nessä. Kun vienti kasvaa, syntyy
uusia työpaikkoja. Näin saadaan
Suomi nousuun ja voimme pitää ih-
misistä ja elinympäristöstä hyvää
huolta.

Ehdotamme, että annamme yrityk-
sille lisää vapautta yrittää. Poiste-
taan liiketoiminnan uudistumista
estävät keinotekoiset säädökset ja ra-
joitukset ja tehdään tilaa uudenlaisil-
le liiketoimintamalleille.
Suhtautumisemme epäonnistumisiin
vaatii myös muutosta. Muutetaan
konkurssilainsäädäntöä niin, että
konkurssitilanteessa yrittäjä ei me-
netä kaikkea, vaan voi säilyttää asun-
tonsa. Ja kannustamme konkurssin
tehneitä yrittäjiä uuteen alkuun asen-
teella ylös ja eteenpäin.

Myös verotuksen pitää kannustaa
yrittäjyyteen. Esimerkiksi pääoma-
sijoituksia ei saa pitää muita sijoitus-
muotoja heikommassa asemassa.
Pistetään julkiset hankinnat palvele-
maan suomalaisia yrityksiä. Ohja-
taan 10 prosenttia julkisista hankin-
noista innovatiivisiin yrityksiin mää-
rittelemällä tarjouspyynnöt niin, että
ne tukevat innovatiivisuutta. Tämä
tarkoittaisi 3,5 miljardin euron han-
kintoja innovatiivisilta yrityksiltä.
Oulu on pistänyt vielä paremmaksi,
siellä kaupungin tavoitteena on käyt-
tää 20 prosenttia hankinnoista inno-
vatiivisiin hankintoihin vuonna 2016.
Digitalisoitumisen hyödyntämiseen
tarvitsemme lisää vauhtia. Edistetään
digitaalisuuden hyödyntämistä teol-
lisuuden uudistumisessa, terveyden-
hoidossa ja uuden liiketoiminnan luo-
misessa.

Yritystuet kannattaa keskit-
tää uudistumiseen ja kasvuun.
Uudistavat yritystuet, kuten
Tekesin innovaatiorahoitus,
auttavat yrityksiä paranta-
maan todellista kilpailukyky-
ään. Uudistavilla yritystuilla
ei tekohengitetä vanhentunut-
ta toimintaa.

Yritykset tarvitsevat julkista
rahoitusta jakamaan uusiin
innovaatioihin liittyvää riskiä.
Tekesin rahoituksella yrityk-
set kehittävät uusia ratkaisu-
ja energiakysymyksiin, jätteistä ja
ympäristöstä huolehtimiseen, kau-
pungistumiseen ja liikkumisen pal-
veluihin. Terveysteknologiat tuovat
uusia innovaatioita sairaanhoitoon ja
sairauksia ennaltaehkäisevään terve-
yden edistämiseen.       15-4-22-1-2

Pekka Soini
Tekesin pääjohtaja
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Painavaa asiaa roboteista
Teknologia15-messuilla

Robotiikka on vahvasti esillä Teknologia15-messuilla Helsingissä ensi lokakuussa.
Aiheeseen liittyvän ohjelman kokoavat Suomen Robotiikkayhdistys sekä Cristina
Andersson - tietokirjailija, yrittäjä ja Robotics Finland -hankkeen edistäjä. Messuilla
ohjelmaa on sekä yritysjohdolle että käytännön työn kimpussa painiville.

Asiantuntijat uskovat, että Kiinasta
tulee maailman robotisoitunein maa
vuoteen 2020 mennessä. Kansainvä-
lisen robottijärjestön IFR:n näkemys
on, että robotiikka tuo uusia työ-
paikkoja, ei pelkästään teollisuuteen,
vaan muillekin yhteiskunnan osa-alu-
eille.
- Teollisuuden kilpailukyvyn kan-
nalta automaatiolle ja robotisaatiolle
ei ole vaihtoehtoa. Meidän pitäisi nyt
heti käynnistää robotisointiohjelma,
jossa autetaan ensisijaisesti konepa-
joja ja kokoavaa teollisuutta ja paran-
netaan niiden tuotavuutta. Tämä
myös vauhdittaa työn palaamista
takaisin Suomeen, Andersson sanoo.
Samoilla linjoilla on myös Suomen
Robotiikkayhdistyksen puheenjoh-
taja Jyrki Latokartano. Tällä hetkel-
lä robottien määrä Suomessa vähe-
nee, kun investoinnit eivät korvaa
edes poistoja.
-Jos pian ei aleta investoida, niin
muutaman vuoden kuluttua on liian
myöhäistä. Meillä on jo nyt joitakin
hyviä esimerkkejä siitä, että roboti-
soinnin avulla yritykset voivat tuoda
halvan työvoiman maista tuotantoa
takaisin Suomeen. Näitä yrityksiä
pitäisi vaan olla paljon enemmän,
Latokartano arvioi.

Seminaareista käytännön
neuvoja

Robotiikkaa käsitellään seminaareis-
sa kaikkina kolmena messupäivänä,
vähän eri näkökulmista. Andersso-
nin työlistalla on kaksi erilaista ko-
konaisuutta: Tiistain 6.10. seminaari
keskittyy siihen, miten keinoäly
vaikuttaa päätöksentekoon ja yritys-
ten johtamiseen. Torstaina 8.10.
puolestaan aiheena on työn ja työuri-
en muuttuminen.
-          Työnteko muuttuu monella
tavoin. Yritysjohdon seminaarissa
haluan herätellä pohtimaan, millaista
on robotisoituneiden yksiköiden joh-
taminen. Miten johdetaan arvoket-
jua, jossa ei ole yhtään ihmistä ope-
ratiivisessa työssä? Toisessa semi-
naarissa keskustellaan siitä, mitä kaik-
kea robotit tulevaisuudessa pysty-
vät tekemään.

Lisäksi kehotan miettimään sitä, mitä
ihmisten pitäisi jatkossa oppia ja
opiskella voidakseen suunnitella
omaa uraansa. Robotisaatio tulee
muuttamaan työntekoa jo lähitule-
vaisuudessa, 3-7 vuoden sisällä,
Andersson arvioi.

Keskiviikon 7.10. robotiikkaseminaa-
rin sisällöstä vastaa Robotiikkayh-
distys. Seminaarin kattoteemana on
onnistuneet robotisointisovellukset
teollisuudessa.
-Erityisesti ensimmäisen robotin
hankkimiseen on usein yrityksissä
iso kynnys. Siksi seminaarissa on
hyvä paneutua käytännön tasolla
robotin hankintaan ja havainnollistaa
robotin vaikutuksia yrityksen tulok-
seen esimerkiksi investointilaskelmi-
en avulla. Lisäksi luvassa on käytän-
nön esimerkkejä siitä, miten yrityk-
set ovat onnistuneet parantamaan
tuottavuuttaan robottien avulla, La-
tokartano suunnittelee.
ABB on maailman johtavia roboti-
soitujen automaatioratkaisujen toi-
mittajia. Yritys on mukana Teknolo-
gia15-tapahtumassa Automaatio-
puolella, mutta tuo messuosastolleen
näytille myös robotiikkaa.

- Automaatio ja robotit ovat suoma-
laisen ja länsimaisen teollisuuden
suuri mahdollisuus niin kilpailuky-
vyn, tuotannon luotettavuuden ja
laadun kuin työhyvinvoinnin ja -tur-
vallisuudenkin näkökulmasta. Suo-
messa robottimme ovat muun muas-
sa Uudenkaupungin autotehtaalla
turvaamassa autotuotannon tehon ja
laadun. Teollisen tuotannon uusi aika
on jo täällä, arvioi ABB:n Robotics-
liiketoimintayksikön johtaja Janne
Leinonen.

Robotiikka-teema näkyy
muutenkin Teknologia15-
messujen näyttelyssä.
- Robotit kiinnostavat messukävi-
jöitä. Koska harva pääsee näkemään
uusia robotteja päivittäisessä työs-
sään, toivomme että yritykset innos-
tuvat esittelemään niitä osastoillaan.
Olemme robottitoimijoiden kanssa
aktiivisesti yhteydessä, jotta saam-
me mahdollisimman monille messu-
osastoille robotteja, joiden toimin-
toihin kävijät voivat tutustua, kertoo
tapahtuman myyntiryhmäpäällikkö
Riikka Telin Messukeskuksesta.

Yaskawa Finland Oy on joustavan
robotisoinnin kokonaistoimittaja, ja
yksi Suomen suurimmista toimijois-
ta alalla. Robotiikka nähdään tärkeä-
nä osana messuja, ja yritys esittelee
Teknologia15-tapahtumassa uuden
robottiohjaimen DX200 sekä kom-
paktin hitsaussolun ArcWorldin.

- Kaikenlainen automaatioon ja ro-
botiikkaan panostaminen on teol-
lisuusyrityksille elinehto. Halvan
työvoiman maiden kanssa kilpailta-
essa voimme tehostaa tuotantoa,
emme polkea hintoja. Robotit takaa-
vat tuotannossa hyvän laadun ja pi-
tävät valmistuskustannukset kuris-
sa. Konepajoissa ja metalliteollisuu-
dessa investoinnit ovat olleet vuoden
2008 jälkeen matalalla, ja huoli yri-
tysten tuottavuudesta ja kannatta-
vuudesta on aiheellinen, arvioi Yas-
kawa Finland Oy:n maajohtaja Nina
Lehtinen.

Teknologia15-messukokonaisuu-
teen kuuluvat Automaatio, Mecatec,
Hydrauliikka&Pneumatiikka, El-
kom, FinnTec, ToolTec ja JoinTec.
Tapahtuma järjestetään Messukes-
kuksessa Helsingissä 6.-8.10.2015.
15-4-23-1-2
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Verkkotyökalu luo yksilölliset 3D-tarrainleuat
näppäimen painalluksella

SCHUNK eGrip on maailmanlaajuisesti ensimmäinen
täysautomaattinen 3D-muotoilutyökalu additiivisesti
valmistettaville tarrainsormille. Tarvitaan vain muutama
tieto, ja SCHUNK eGrip määrittelee täysin itsenäisesti
optimaalisen 3D-muodon, hinnan ja toimitusajan.
Kiinnitystekniikan ja tarrainjärjestelmien markkinajohtaja
SCHUNKin ilmainen, selainpohjainen verkkotyökalu lyhentää
räätälöityjen tarrainsormien suunnittelu- ja tilausajan vain 15
minuuttiin.

Älykkäällä ohjelmistolla, jota käyt-
täjä voi hyödyntää myös ilman omaa
CAD-ohjelmaa kellon ympäri, käsi-
teltävä työkappale tai rakenneosa
siirretään STEP- tai STL-tiedostona
ja täydennetään yksityiskohtaisilla,
esimerkiksi painoa, tarraimen asen-
nusasentoa tai sormien pituutta kos-
kevilla tiedoilla. Muutamassa sekun-
nissa käyttäjä saa yksityiskohtaisen
tarjouksen, josta käyvät ilmi 3D-
muoto, toimitusaika ja hinta. Myös
mutkikkaat geometriat voidaan to-
teuttaa SCHUNK eGrip -ohjelmis-
tolla hetkessä. Kiinnitysleuat voidaan
haluttaessa tilata suoraan järjestel-
mässä, tai tarjous voidaan tallentaa ja
hakea myöhemmin ensi- tai jatkoti-
lausta varten. Tarraimesta, kiinnitys-
leuoista ja työkappaleesta koostuvi-
en rakenneryhmien ulkomuodon voi
ladata maksutta STL-tiedostona ja
käyttää välittömästi laitteistosuun-
nittelussa.

Valtava aika- ja
kustannushyöty

Edulliset, additiivisesti valmistetut
SCHUNK-kiinnitysleuat valmiste-
taan muutamassa päivässä kevyes-
tä, kulutuksenkestävästä valkoises-
ta tai mustasta polyamidi:sta (PA
12). Farmaseuttiseen tai lääketieteel-
liseen käyttöön tarkoitettuihin kiin-
nitysleukoihin voidaan lisäksi käyt-
tää FDA:n hyväksymää PA 2201:ta.
Koska polyamidi on kemiallisesti
kestävää ja elintarvikekelpoista, sitä
voidaan käyttää luotettavasti myös
syövyttävien aineiden yhteydessä.
Pienen painonsa johdosta additiivi-
sesti valmistetut SCHUNK-kiinni-
tysleuat tarjoavat ihanteelliset edel-
lytykset jaksoaikojen ja energian-

nitysleuat SCHUNK-yleistarrai-
meen PGN-plus 40 - 125 sekä
SCHUNK-pienosatarraimeen
MPG-plus 20 - 64.      15-4-24-1-2

kulutuksen minimointiin tai pienem-
pien robottien tai käsittelyjärjestel-
mien käyttöön. Käyttämällä
SCHUNKin leukojen BSWS-pika-

vaihtojärjestelmää, tarrain voidaan
varustaa muutamassa sekunnissa
uutta osavalikoimaa varten. Ensivai-
heessa SCHUNK eGrip kattaa kiin-
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On kulunut jo 10 vuotta siitä, kun
Logan julkistettiin Euroopassa 2005.
Se merkitsi lähtölaukausta romania-
laismerkille, joka oli saanut Renaultin
tuekseen. Samalla alkoi odottamatto-
man raju menestys kaikkialla Euroo-
passa. Dacialla on syytä juhlaan; 10
vuoden aikana sitä on myyty Euroo-
passa ja Välimeren alueella 3,1 miljoo-
naa kappaletta. Yksin viime vuonna
Dacioita myytiin runsaat 500 000 kap-
paletta ja merkin kasvu Euroopassa
oli suurempi kuin kenelläkään toisel-
la. Suomessa Dacia oli myös eniten
myyntiään kasvattanut massamerkki
84 % myynnin kasvullaan.

Dacia juhlii 10-vuotistaivaltaan tuo-
malla markkinoille rajoitetun erän
juhlamalleja. Suomeen mallistosta
saapuu Duster dCi 110 hv 4x4 sekä
TCe 125 -moottoreilla. Juhlamalli on
väriltään ylellinen Cosmos Blue. Suo-
meen Duster-juhlamallit saapuvat
kesäksi.

Lisäksi uutena
moottorina saadaan myös
bensiini neliveto TCe 125.

Asiakkaat voivat osallistua juhliin
hankkimalla Dusterin juhlamallin

Dacia Dusterin juhlamalli on huolitel-
tu, tarkoin viimeistelty ja sitä valmis-
tetaan vain rajoitettu määrä.Sinisen
juhlavärin lisäksi mallin erottaa ulkoa
sivupeilien metalliharmaasta kuores-
ta sekä alumiinivanteista, jotka on
maalattu tummalla metallivärillä.

Sisävärinä juhlamallissa on tumman hii-
len ja syvän sinisen tasapainoinen yh-
distelmä, jota korostavat istuinpääl-
lysteiden harmaa tikkaus ja siniset tur-
vavyöt edessä ja takana.
Auton varustelu on juhlavaa, se perus-
tuu Laureate-tason varustelutasoon ja
sisältää esimerkiksi viimeisimmän su-
kupolven multimediajärjestelmän.

DACIA JUHLISTAA 10 MENESTYSVUOTTAAN
ESITTELEMÄLLÄ DUSTERIN JUHLAMALLIN

Dacia Media-Nav Evolution -järjes-
telmä sisältää muun muassa seitsemän-
tuumaisen kosketusnäytön ja kotisi-
vun, joka tekee kuuden eri toiminnon
käytön (radio, media, puhelin, kartat,
2D- tai lintuperspektiivi-navigaatio
ja asetukset) helpoksi. Lisäksi autossa
on vakiona Sport-paketti sisältäen mm.
16” kevytmetallivanteet, vakionopeu-
densäädin ja nahkapäällysteinen oh-
jauspyörä.
Duster juhlamalli tulee saataville Suo-
meen kahdella eri moottorilla. En-
nakkomyynti alkaa maaliskuun aika-
na ja autot saapuvat kesäksi.

TCe 125 bensiinimoottori
4x4 Dusteriin

Nelivetoisiin Dustereihin saapuva TCe
125 -moottori täyttää Euro6 -vaati-
mukset ja siinä on Stop&Start -toi-
minto sekä jarrutusenergian talteen-
ottojärjestelmä.

Tämä nelisylinterinen turboahdettu
suorasuihkutusmoottori on Renaultin
moottorikoon pienentämispolitiikan
tuote. 1,2-litraisen, 125 hv:n moot-
torin ominaisuudet ovat samat kuin
tavanomaisen kaksilitraisen. Alumii-
nisella sylinterilohkolla varustettu
moottori tarjoaa 125 hv ja 205 Nm:n
huippuväännön, josta 90 % on käy-
tössä jo 1500 r/min.

Autossa on kuusivaihteinen 4WD vaih-
teisto, joka on suunniteltu tuomaan
optimaalisen tehon myös haasteelli-
semmilla reiteillä. Lyhyt ykkösvaih-
de (5,79 km/h 1000 r/min) tekee au-
tosta helppokäyttöisen hankalassa
maastossa sekä ylä- että alamäkeen
ajettaessa. Kolme ajotilaa (4x2, Auto
tai Lock) antavat kuljettajalle mah-
dollisuuden valita haluamansa - aina
tilanteen mukaisesti.

Duster 4WD TCe 125 -moottorin ja-
kokoneisto on toteutettu ketjulla.
Moottori on käytössä edullinen ja
huoleton.

Polttoaineen kulutus on vain 6,4 l/
100 km ja CO2-päästö 145 g/km.

15-4-25-1-2
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Renault Kadjar – Capturin ja Koleok-
sen väliin sijoittuva crossover – esi-
teltiin ulkokuvissa helmikuussa, mut-
ta Geneven autonäyttelyssä julkiste-
taan myös sisätilat, moottorivalikoi-
ma sekä lisää tietoa varustelusta. Sa-
malla osastolla esitellään myös kaksi
uutuudesta tehtyä erikoismallia, X-
Mod ja Bose ®.

Kadjar on ensimmäinen Renault, jota
tullaan valmistamaan myös Kiinassa
(2016). Kiina on maailman eniten
kasvava alue automarkkinoilla. Vii-
me vuonna autojen myynti Kiinassa
ylitti 22 miljoonan kappaleen rajan,
joista 26 prosenttia oli crossovereita.

Kadjar erottuu myös erityisen poltto-
ainetaloudellisena crossover –malli-
na tarjoten mm. kaksi diesel versiota,
jossa segmentin matalimmat päästöt
- 99 g/km.

Ensimmäiset autot saapunevat Suo-
meen kesäkuun loppuun mennessä.

Sulava ja urheilullinen
ulkonäkö

Renault Kadjar on C-segmentin cros-
sover, jossa katumaasturin, henkilö-
auton ja farmarimallin parhaat omi-
naisuudet yhdistyvät. Se on kompakti
(4,45 m pitkä, 1,84 metriä leveä) ja
sen matala kattolinja (1,60 m) koros-
taa dynaamista olemusta. 17- tai 19-
tuumaiset kevytmetallivanteet lisää-
vät vankkaa persoonallisuutta. Oman
lisänsä auton ulkonäölle antavat C-
kirjaimen muodon tekevät LED-päi-
väajovalot (Light Emitting Diode).

Renault Kadjarin maavara on 190 mm,
mikä kertoo auton ominaisuuksista
maasto-olosuhteissa.

SUV-henkiset etu- ja takaosien suoja-
levyt painottavat seikkailullista luon-
netta.

Hienostunut ja urheilullinen
sisustus

Renault Kadjar tarjoaa älykkään, mu-
kavan ja huolellisesti varustellun sisus-
tuksen, joka on linjassa auton ulkonä-
ön kanssa.

Mittariston keskiosa on toteutettu
suurikokoisella ja helppolukuisella 7"
TFT-värinäytöllä. Moderni mittaris-
to on sijoitettu järkevästi kuljettajan
näkökenttään ja saa aikaan aidon viih-
tyisyyden ohjauspyörän ääressä. Ko-
jelaudan muotoilun vaakalinjat lisää-
vät ohjaamon leveyttä.

Renault Kadjarin kojelautaa on miel-
lyttävä koskettaa ja se on erittäin
korkealaatuinen pehmeiden materiaa-
liensa ansiosta. Auton sisätilat on laa-
dukkaasti huolitellut ja viimeistellyt.
Vaihdevivun muotoilussakin on säily-
tetty Kadjarin urheilullinen olemus ja
se on viimeistelty kimaltelevilla upo-
tuksilla.1,4 neliön kiinteä lasikatto lisää
matkustamon tasapainoista ja valoi-
saa tunnelmaa.

Renault Kadjarin sisätilojen tyylik-
kyyttä korostavat istuinten, oven
kahvojen ja kojelaudan näkyvät tik-
kaukset

Vakuuttava crossover
tilanteeseen kuin
tilanteeseen

Kadjar hyötyy Renault-Nissan Alli-
anssin yhteistyöstä, sillä se on valmis-
tettu yhteiselle CMF C/D -pohjalevyl-
le.

Nelivetoisuus on parhaimmillaan han-
kalissa olosuhteissa. Kadjarin kaksi-
vetomallikin on Grip Control –järjes-
telmän ansiosta pätevä esimerkiksi
mökkiteillä.
Suuren maavaran lisäksi korin etu- ja
takaylitykset (18 ja 25 astetta) ovat
käytännölliset maastossa ja liikutta-
essa huonokulkuisilla teillä.

Nelivetomallissa on kolme vedon sää-
tömahdollisuutta, ´Lock´, ´Auto´ tai
´2WD´. Lock-säätö lukitsee elektro-
nisesti voimansiirron nelivetoasen-
toon ja siirtää 50 prosenttia väännös-
tä takapyörille. Lock-asetus on tar-
koitettu maastoajoon ja järjestelmä
kytkeytyy takaisin automaattiseen ti-
laan yli 40km/h nopeudessa. Auto-
asento jakaa vedon automaattisesti
etu- ja takapyörien välillä ja siirtää
suurimmillaan 50 prosenttia väännös-
tä takapyörille. 2WD-asento pitää
vedon jatkuvasti etupyörillä.

Etuvetoisiin versioihin saatavilla ole-
va kehittynyt Grip Control–luistones-
tojärjestelmä optimoi ajo-ominaisuu-
det ja ajettavuuden haasteellisissa ajo-
olosuhteissa (lumella, hiekalla, mudas-
sa…). Järjestelmä on saatavilla aino-
astaan 17” ensiasennusrenkaiden kans-
sa.

Vaikka Kadjar on crossover-malli, se
on myös käytännöllinen kaupunkiau-
to. Kadjarin kompaktit mitat ja vain
10,7 metrin kääntöympyrä sekä hen-
kilöautomainen ajoasento yhdistetty-
nä lukuisiin taajamassa liikkumista
helpottaviin varusteisiin (kuten
handsfree, pysäköintiavustin ja peruu-
tuskamera), tekevät siitä nautittavan
myös taajamissa.

RENRENRENRENRENAAAAAULULULULULT KADJT KADJT KADJT KADJT KADJAR,AR,AR,AR,AR,
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Renault Kadjar on monikäyttöinen ja
muunneltavuudessaan huippuluokkaa.
Sisätilojensa muunneltavuuden ansi-
osta se muistuttaa farmariautoa. Muun-
neltavuus, esimerkiksi takaistuinten
selkänojien kaataminen, on tehty hel-
poksi. Selkänojien kaatovivut on si-
joitettu tavaratilaan. ja niiden Easy
Break –järjestelmä taittaa 60/40 suh-
teessa taittuvan selkänojan automaat-
tisesti.

Myös etumatkustajan istuin voidaan
taittaa eteenpäin, jolloin siitä muo-
dostuu pieni, käytännöllinen pöytä.

Etuistuimen taittaminen mahdollistaa
myös pitkien tavaroiden kuljettami-
sen.

Tavaratila on mahtavan
kokoinen.

 Valita voi kaksi lattiakorkeutta halu-
tun kapasiteetin ja käyttötarkoituk-
sen mukaisesti. Lisäksi tavaratilaa on
mahdollista lokeroida kahteen tai kol-
meen osaan, jotta tavarat pysyisivät
paremmin paikoillaan. Maksimissaan
tavaratilan koko on 472 litraa.

Kadjarilla ajaa ja matkustaa vähintään
yhtä mukavasti kuin henkilöautolla.
Ajamisen nautintoon ja mukavuuteen
on kiinnitetty suurta huomiota, sa-
moin ohjaamon ergonomiaan ja kaik-
kien istuinten tarjoamaan matkustus-
mukavuuteen.

Huippuluokan varustelu

Renault Kadjarin varustelutaso on vai-
kuttava sekä mukavuus- että turvalli-
suusnäkökulmista tarkasteltaessa.

Erityisesti auton toimintoja silmällä
pitäen kehitetty äänikomennoilla*
toimiva Renault R-Link 2 ® -multi-
mediajärjestelmä tuo tiedonvälitys- ja
äänentoisto-ominaisuudet entistä pi-
demmälle toimien eri järjestelmien
hallintapaneelina, mm.kuljettajan
apujärjestelmien säädöt.

Kadjarissa on muun muassa kuljetta-
jan tehtäviä helpottavia ja auttavia
järjestelmiä: aktiivinen hätäjarrutus-
avustin (AEBS), kaistavaroitin, liiken-
nemerkkitunnistin ylinopeusvaroitti-
mella sekä sokean kulman varoitin.
Lisäksi saatavilla on myös Easy Park
–pysäköintiavustin, jonka avulla park-
keeraus onnistuu ohjauspyörään kos-
kematta. Järjestelmä avustaa kolmes-
sa eri pysäköintitilanteessa; vinopark-
keeraus, taskupysäköinti ja ruutupy-
säköinti. Saatavilla on myös etu-, taka-
ja sivuestevaroitin, peruutuskamera,
mäkilähtöavustin sekä nopeudenra-
joittimella varustettu vakionopeussää-
din.

15-4-26-1-2

Euroopassa on paljon
ihmisiä, jotka haluavat
autokseen luotet-
tavan, mutta
tehokkaan ja
urheilullisen auton.
Sellaisen, jollainen ei
joka päivä tule

vastaan.
Heille on suunniteltu Renaultin uusin
Trophy-tuoteperheen jäsen, Clio R.S.
220 EDC Trophy. Tätä mallia val-
mistetaan rajoitettu määrä ja auto on
jatkoa 2005 esiteltyyn Clio R.S. sekä
Megane R.S. -urheilulaivueeseen,
mutta uutuus on edelleen kehitetty ja
jalostettu.

Moottorissa on tehoa 10 prosenttia
ja vääntöä 40 Nm enemmän kuin
edeltäjässään. Nyt huipputeho on 220
hv 6.800 r/min. Maksimivääntö on
kasvanut 260 Nm:iin, joskin vääntö
on hetkellisesti kasvatettavissa ne-
los- ja viitosvaihteilla ”torque boost”
-toiminnolla 280 Nm:iin.  EDC-vaih-
teiston ohjelmointia on optimoitu ja
myös ohjauspyörän takana olevien

vaihteenvaihtolevyjen liikera-
taa on lyhennetty tarkemman
vaihtamisajankohdan saavut-
tamiseksi. Alusta on tehon
vaatimusten mukainen, edessä
se on 20 mm ja takana 10 mm
matalampi kuin aikaisemmin.
Tehokkaammat ja jäykemmät
iskunvaimentimet tukevat tiu-
koissakin kaarteissa.

Urheilullisen ajotuntuman kruunaa
erityisen nopeaksi välitetty ohjaus-
välitys (ennen 14,5:1, nyt 13,2:1),
jolla saavutetaan uskomaton ajotun-
tuma ja tarkkuus – markkinoiden pa-
ras järjestelmä.
Clio R.S. 220 Trophy EDC saa allensa
korkean suorituskyvyn Michelin Pi-
lot Super Sport 205/40R18 rengastuk-
sen.                              15-4-27-1-2
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Kansainväliset investoinnit Suomeen
kasvussa toista vuotta peräkkäin

Kansainväliset suorat investoinnit (FDI) Suomeen vuonna 2014
kasvoivat hieman edellisvuodesta. Finprossa toimivan Invest in
Finlandin tilastoinnin mukaan Suomeen uusia
ulkomaalaisomisteisia yrityksiä tuli 229, kun vuonna 2013 vastaava
luku oli 213. Hauras maailman- ja Euroopan talouden tilanne sekä
Ukrainan kriisin tuoma epävarmuus ja Venäjä-pakotteet tekivät
vuodesta 2014 haastavan ulkomaisten investointien kannalta.

Merkittävimpiä Suomeen investoi-
neita maita olivat Ruotsi, Iso-Bri-
tannia ja USA sekä uusina lähtömai-
na viiden kärjessä Ranska ja Norja.
Eniten investointeja tehtiin ICT-
sektorille, liike-elämän palveluihin,
terveydenhuolto- ja hyvinvointi-
sektorille, kuluttajakauppaan ja ym-
päristöteknologiaan.
Osaavan työvoiman saatavuus on
yksi tärkeimmistä investointipää-
töksiin vaikuttavista tekijöistä. Ra-
kennemuutoksen jatkuminen ICT-
alalla onkin lisännyt osaavan työ-
voiman tarjontaa Suomessa ja osa-
ajapooli on herättänyt kansainvä-
listen yritysten kiinnostusta ja tuo-
nut merkittäviä investointeja. ICT-
alalla investointien odotetaan jat-
kossa kohdistuvan erityisesti auto-
elektroniikkaan ja ohjelmistoihin,
älyliikenteeseen (smart traffic), ter-
veys- ja hyvinvointiteknologiaan,
peliteollisuuteen ja pelillistämiseen,
langattomaan teknologiaan, teolli-
seen internettiin, tietoturvaan (cy-
ber security) ja konesaleihin.

Suomen vahva teollinen pohja, osaa-
minen sekä puuraaka-aineen hyvä
saatavuus muodostavat hyvän alus-
tan biotalousinvestoinneille. Haas-
teena Suomessa on kuitenkin puu-
raaka-aineen hintataso, logistiikka-
kulut sekä etäisyys isoista markki-
noista. Globaalisti kehitystä hidas-
taa alhainen öljyn hinta sekä tekno-
logioiden kehittymättömyys.

“Suomeen tulevilla suorilla inves-
toinneilla on merkittävä kansantalo-
udellinen hyöty. Investoinnit stimu-
loivat taloudellista kasvua, luovat
vientituloja ja työpaikkoja, tuovat
lisää pääomaa tuotekehitykseen ja
vahvistavat liiketoimintaverkosto-
jamme. Suomalaisen investointeja
edistävien alueellisten kumppanei-
den, kehitysyhtiöiden ja koko Team
Finlandin tehtävä on tunnistaa mah-
dollisuudet Suomessa ja viestiä niis-
tä kansainvälistyville yrityksille
maailmalla”, toteaa Finpron toimi-
tusjohtaja Markus Suomi.

Kiinasta suurin
investointien kohdemaa

YK:n kauppa- ja kehitysjärjestö UN-
CTADin ennakkotietojen mukaan
ulkomaiset suorat sijoitukset olivat
vuonna yhteensä noin 1260 miljardia
dollaria, mikä on noin 8 prosenttia
edellisvuotta vähemmän (2013:1363
mrd. $). Kehittyneisiin maihin suun-
tautuneiden investointien määrä kään-
tyi 14 prosentin laskuun. Investoin-
tivirta USA:han oli edelleen laskeva,
kun taas investoinnit EU-maihin kas-
voivat 13 prosenttia edellisvuodesta.
Investoinnit kehittyviin maihin nou-
sivat historian suurimalle tasolle 700
miljardiin dollariin, 56 prosenttiin ko-
konaisvirrasta. Kiina nousi suurim-
maksi investointien kohdemaaksi,
myös Hong Kong kipusi USA:n edel-
le, joka on tilaston kolmas. Maakoh-
taiset valuuttamääräiset investointi-
virrat julkaistaan uuden tilastointime-
netelmän vuoksi vasta lokakuussa.
Investointiuutisia Suomeen tehdyis-
tä sijoituksista

Invest in Finland ylläpitää tilastoa
kansainvälisistä yrityksistä Suo-
messa. Tilastointityöhön osallistu-
vat myös alueelliset elinkeinoyhtiöt
ja muut toimijat. Investointeja Suo-
meen hankkivien toimijoiden yhteis-
työnä toteutetaan myös verkkosi-
vusto, jossa julkaistaan uutisia
Suomeen tulleista sijoituksista. Va-
luuttamääräisiä investointeja seu-
raa Tilastokeskus (aiemmin Suo-
men pankki).

15-4-28-1-2

PiiMega Oy
sahajärjestelmä-

toimittajaksi Mylly
& Korpi Oy:lle

Metsäteollisuuden toiminnanohjausjär-
jestelmiä tekevä PiiMega Oy on toi-
mittanut Lapualle Mylly & Korvelle
uuden sahan toiminnanohjausjärjestel-
män. “Aiemmin Mylly & Korvella ei
ole ollut kokonaisjärjestelmää käytös-
sä, joten yhteystyön aloittaminen Pii-
Megan kanssa on merkittävä askel
yritykselle”, toteaa tuotantojohtaja
Heikki Nokelainen Mylly & Korpi
Oy:ltä.

 PiiMegan toimittama PiiMega® Tim-
berPro toiminnanohjausjärjestelmä on
kehitetty tulevaisuuden sahan tarpei-
siin kiristyvään kilpailuun. Perinteis-
ten toiminnanohjausjärjestelmän omi-
naisuuksien lisäksi PiiMega® Timber-
Pro tarjoaa innovatiiviset työkalut
sahan toiminnan kokonaisvaltaiseen
kehittämiseen ja optimointiin. “Jär-
jestelmän ominaisuudet on suunniteltu
niin, että tietoa kerätään reaaliajassa ja
kerätty tieto näytetään suunnittelun
apuna. Suunnittelijalla on mahdollista
korreloida kerättyä tietoa haluamal-
laan tavalla parhaan mahdollisen te-
hokkuuden löytämiseksi.” PiiMega
Oy:n puu- ja metsäjärjestelmien liike-
toimintajohtaja Antti Miettunen ker-
too.

PiiMega Oy on Oululainen vuonna 1998
perustettu vakavarainen, nopeasti kas-
vava ohjelmistotalo, joka suunnittele
ja toteuttaa asiakkaan prosessien mu-
kaisia ohjelmistotuotteita. PiiMegan
liikevaihto vuonna 2014 oli noin 2,9
miljoonaa euroa. Yritys työllistää n.
35  IT-alan huippuammattilaista, joil-
la on pitkä kokemus ohjelmistojen
suunnittelu- ja kehitystyöstä sekä vank-
ka toimialaosaaminen.
15-4-28-2-2
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Lean-yhdistys Toyotan vieraana Ruotsissa
Suomen Lean-yhdistys ja Toyota Material Handling Finland Oy järjestivät Lean-henkisen vierailun
Ruotsiin 2-4.3.2015. Mukana oli 25 Lean-yhdistyksen jäsentä. Matkan pääkohde oli Toyotan
trukkitehdas Mjölbyssä, jossa valmistetaan BT-tuotemerkillä yli 70 000 varastotrukkia vuodessa noin
80 000m2:n tehtaassa. Tehtaan toiminnan ydin on Toyota Production System -filosofia, jonka
toteuttaminen aloitettiin Toyotan ostettua BT:n tehtaan vuonna 2001.

Vierailun aluksi Lean-yhdistyksen vie-
raat kuulivat luennon Toyota Produc-
tion Systemistä (TPS) ja sen sovelta-
misesta tehtaalla. Pääpaino oli Hoshin
Kanrin ja Kaizenin käyttö tehtaan
päivittäisessä toiminnassa. Luentoja
seurasi tehdaskierros päätehtaalla
TPS:n perusteellisesti tuntevan oppaan
johdolla. Kierroksella tutustuttiin mm.
osastokohtaiseen laadun ja turvallisuu-
den kehittämiseen ja seurantaan. Vie-
raista oli mielenkiintoista nähdä, mi-
ten Toyota soveltaa TPS:n element-
tejä konkreettisesti käytännön toimin-
nassa eikä vain teoriassa paperilla.
Kierroksen päätyttyä vierailijoilla oli
mahdollisuus antaa isännille tehtaan
toiminnasta rakentavaa palautetta,
jonka tuotannon johto kävi läpi seu-
raavan päivän aamupalaverissa.

Suomen Lean-yhdistyksen vanhempi
neuvonantaja ja matkanjohtaja Kyös-
ti Heikkonen:” Toyota Material Han-
dling on toteuttanut jo 15 vuotta TPS-
filosofiaa Mjölbyn tehtaallaan. Vie-
railun parhaita oppeja meille oli syste-
maattinen ja visuaalinen palaverikäy-
täntö, jossa he seurasivat laatua vuo-
ronvaihtopalavereissa. Lisäksi he to-
teuttivat prosessien onnistumisen seu-
rantaa kolme kertaa päivässä. Näin
heillä oli mahdollisuus heti reagoida
prosessissa esiintyviin ongelmiin. He
osoittivat positiivista suhtautumista
prosesseissa ilmeneviin ongelmiin.
Johdon sitoutuminen oli esimerkillis-
tä. He viettivät puolet ajastaan tuo-
tannossa tukemassa ja auttamassa työn-
tekijöitä ongelmien ratkaisuissa työ-
pisteillä.

Heidän jatkuva parantamisensa oli esi-
merkillistä ja tulokset sen mukaisia.”
Toyotan tehtaan lisäksi matkan aika-
na käytiin Scanian kuorma-autoteh-
taassa Södertäljessä ja HP Tronicin
elektroniikkatehtaassa tehtaassa
Ljungbyssä. Jokainen yritys oli kehit-
tänyt omiin tarpeisiinsa soveltuvan
tavan soveltaa Lean-filosofiaa käy-
tännössä.

Toyota Material Handling Finland Oy
(TMHFi) on Suomen johtava materi-

aalinkäsittely- ja sisälogistiikkaratkai-
sujen toimittaja. Toyotan tehtävänä
on tuottaa, palveluja, ratkaisuja ja
tuotteita, joiden avulla voidaan kehit-
tää sisälogistiikan tuottavuutta, sisä-
logistiikan prosesseja sekä varasto- ja
logistiikkatiloja. Laajaa Toyota- ja
BT-trukkien tuotevalikoimaa täyden-
tävät Kalmar Light-sarjan trukit,
monipuoliset jälkimarkkinointipalve-
lut, koulutuspalvelut, Toyota Racking
Solutions -varastokalusteet, automaa-
tioratkaisut ja Toyota I_Site - kalus-

tonhallintajärjestelmä, jonka avulla
voidaan johtaa sisälogistiikan tuotta-
vuutta ja kustannuksia. Yhtiön palve-
luksessa on 140 henkilöä ja liikevaih-
to on 41,4 miljoonaa euroa. TMHFi
on ISO14001-sertifioitu Toyotan
kestävänkehityksen strategian mukai-
sesti. Yritys kuuluu maailman suurim-
man trukkivalmistajan Toyota In-
dustries Corporationin materiaalinkä-
sittelyliiketoiminnasta vastaavaan
Toyota Material Handling Groupiin.
15-4-29-1-2

Lean-yhdistys Toyotan vieraana Ruotsissa
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***
Olipa kerran kaveri joka oli menossa firman juhliin. Hänellä oli vain
hiukan huonoja kokemuksia niistä juhlista. Yleensä tuli juotua
hiukan liikaa, haukuttua enemmän tai vähemmän pomoa ja muita
esimiehiä ja sitten vielä pikaromasseja ja muita sekoiluja niin että
jälkeenpäin oli aina enemmän tai vähemmän morkkis.

Tällä kertaa kaveri ajatteli että menee autolla ja ottaa vain pari
kaljaa ja sitten tulee hyvässä kunnossa kotiin. No juhlat alkoivat ja
kaveri seurusteli tuoppi kourassa sujuvasti kollegojen kanssa.

Kello tuli yhdeksän ja kaveri ajatteli.. ‘jos mä nyt yhden vielä...’ kello
kymmenen ...’no kyll mä viel yhden voin ottaa..’ näin jatkui kello
yhteen saakka kunnes kaveri melkoisessa hiprakassa totesi että nyt
on parempi mennä kotiin ennen kuin menee rähinän puolelle.

Siitä sitten parkkipaikalle ja kun asui kilometrin päässä niin ajat-
teli että...’kyllähän mä voin näin lyhyen matkan ajaa...’ Rattiin
päästyään matkaan ja eiku seuraavan mutkan takana poliisi pu-
halluttamassa. Poliisi pysäytti, puhallutti ja ajokortti, rekisteriote
jne. Kaveri kiros mielessään huonoa tuuriaan kun yhtäkkiä polii-
siradio särähti...pankkiryöstö keskustassa, kaikki yksiköt paikal-
le..!!!

Kauhea avohässäkkä ja kaveri siinä hyppäs rattiin ja äkkiä kotiin,
auto talliin ja nukkumaan. Heräsi siihen kun ovelle koputetaan.
“herätys Virtanen!!, täällä poliisi, olette ajelleet humalapäissän-
ne!”

Siihen kaveri “En ole, olen ollut nukkumassa koko yön, vai mitä
vaimo?” samalla tökäten vaimon kylkeen. “On se, on se!” virkoi
vaimo. Toinen poliiseista aukaisee autotallin oven ja huutaa...”On
se sama mies! Täällä on meidän auto!!”

***
VVO:n talossa soi rouva Järvelän ovikello. Rouva ihmetteli, kun
ovella oli huoltomies ruuvimeisseli kädessään.
- Anteeksi, mutta kuka te olette? kysyi rouva.
- Minä olen huoltomies ja tulin korjaamaan teidän keittiönne säh-
köt.
- En minä ole mitään huoltomiestä tilannut. Mieheni korjasi keittiön
sähköt, kun muutimme tänne.
- No ettekö te ole rouva Järvinen?
- Ei, minä olen rouva Järvelä. Järviset muuttivat tästä pois vuosi
sitten.
- Kylläpä täällä asuu kummallista väkeä! Ensin tilataan kiireellä,
ja  sitten kun tulee, aletaan moittia.

***

***
Metsuri lähti metsäkämpältä kaupunkiin viinakauppaan, mutta
tuli matkalla katumapäälle ja alkoi empiä. Hän päätti ratkaista
asian heittämällä lakkinsa ilmaan. Mikäli lakin pudottua maahan
sen lippa osoittaa kämpälle, hän palaa takaisin, jos se osoittaa
kaupunkiin, hän jatkaa matkaansa. Mies heitti lakin, ja lippa osoit-
ti kämpälle, heitti toisen, kolmannen ja neljännenkin kerran sa-
moin tuloksin. Kun lippa viidennellä kerralla osoitti kaupunkiin,
mies tuumi: “Ei tässä mikään auta, viinakauppaan sitä on mentä-
vä.”

***
-Kertokaa omin sanoin, mikä ahdistaa, sanoi psykiatri asiakkaal-
leen.
-Kaikki alkoi, kun menin naimisiin. Vaimolla oli aikuinen tytär,
josta siten tuli minun tytärpuoleni. Isäni tuli vierailulle, rakastui
tytärpuoleeni ja meni tämän kanssa naimisiin. Niinpä tytärpuoles-
tani tuli myös äitipuoleni. Vaimoni sai pojan. Siitä tuli siis auto-
maattisesti isäni lanko, koska se on isäni kanssa naimisissa olevan
tytärpuoleni velipuoli. Koska poika on äitipuoleni veli, se on siten
myös minun setäni. Isäni vaimo sai myös pojan. Se on minun velipuo-
leni, vaikka samalla olen myöskin sen ukki. Onhan se tytärpuoleni
poika. Vaimoni on minulle mummo, äitipuoleni äiti. Siitä seuraa,
että olen oman vaimoni lapsenlapsi. Ottaen huomioon, että olen
naimisissa isoäitini kanssa, en ole ainoastaan vaimoni puoliso ja
lapsenlapsi, vaan myös itseni isoisä. Siksi ahdistaa...

***
Mies oli kovin ylipainoinen ja hän päätti mennä laihdutuskurssille.
Kassaneiti sanoi, että heillä oli sekä satasen että viidensadan
laihdutuskurssit.
-Taidan aloittaa satasella, tuumi mies.
-Olkaa hyvä. Riisuutukaa ja menkää tuohon isoon saliin.
Salin toisessa päässä oli nuori nainen ilkosen alasti.
-Jos saat minut kiinni, olen sinun, sanoi nainen ja takaa-ajo alkoi.
Lihava mies ei ollut koskaan ennen juossut näin paljon ja hän
poistui salilta vähän myöhemmin onnellisena ja kaksi kiloa laihem-
pana. Muutaman päivän kuluttua mies päätti kokeilla kalliimpaa
kurssia. Hänet johdatettiin alastomana toiseen saliin. Sisään tuli
iso karvainen gorilla joka huusi:
- Jos saan sinut kiinni, olet minun!

***

Laihian golfkerhon seinässä lukee seuraava ohje:
Liikkuvaa löytöpalloa ei saa poimia.

***
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TILAUSHINNAT  2015
Tilausjakso  Kotimaa Ulkomaille
Hintoihin lisätään ALV (10%).
1 kk 9 euroa 12 euroa

3kk 28 euroa 38 euroa
6kk 55 euroa 76 euroa
12kk 95 euroa 134 euroa
12kk Näköislehti-tilaus 50 eur +
alv. (24%)

Nro Aineistopäivä   Ilmestymispäivä            Teemat
1-2 13.01.2015 20.01.2015
3 13.02.2015 20.02.2015
4 13.03.2015 20.03.2015
5 13.04.2015 20.04.2015 Kaivosteollisuus
6-7 13.05.2015 20.05.2015 Logistiikka & materiaalin käsittely
8 12.06.2015 19.06.2015

9-10 13.08.2015 20.08.2015 Alihankinta
11 14.09.2015 21.09.2015 Konepajateknologia / Automaatio
12-13 13.10.2015 20.10.2015 Pintakäsittely
14 13.11.2015 20.11.2015 Muovi & Kumi
15 11.12.2015 18.12.2015 Työstökoneet & työkalut

Lisäksi ohjelmassa myös erillisliitteitä sekä tuotetekstejä ja kuvakoosteita
ulkomaisilta teollisuusmessuilta.

Sopimusvalmistus
Kunnossapito

                                                             Yhteystiedot: Turuntie 3, 24100 Salo Puh 02-7318373

ILMOITUSHINNASTO  2015

Ilmoitushintoihin lisätään arvonlisävero
(24%).

Koot 1-4 väriä ( hinnat )
1. 1/1-sivu 2400 eur
2. 3/4-sivu 1800 eur
3. 1/2-sivu 1200 eur
4. 1/4-sivu 600 eur

Pienemmät ilmoitukset 2,20 eur + alv./pmm.

1-lisäväri 446 eur (viides väri) / ilmoitus.
Perforointilisä 165 eur.  Muut koot ja monisi-
vuilmoitukset sekä stifti- ja liimatippaliitteet
sopimuksen mukaan.  Auktorisoiduille mai-
nostoimistoille myönnettävä alennus -15%
lasketaan arvonlisäverottomasta hinnasta.

ILMOITUSMYYNTI

Ilmoitusmyyntikonttorin osoite:
Teollisuuden Näytelehti
Turuntie 3,  24100 SALO
Puhelin:         02-731 8373
Sähköposti:  toimitus@tn-lehti.fi

Lehden koko: A4 (210 x 295 mm)
Painopinta-ala: 185 x 275 mm
Palstojen lukumäärä: 4 kpl
Palstan leveys: 42 mm / 1 palsta

90 mm / 2 palstaa
135 mm / 3 palstaa
185 mm / 4 palstaa

Painomenetelmä: Offset rotatio
Rasteritiheys: 60 linjaa / cm
Aineistovaatimus: Sähköinen muoto (PDF)
Huom!
Myöhästyneestä aineistosta veloitamme painon laskuttamat lisäkustannuk-
set. Kyseisistä ilmoituksista emme voi ottaa laatuvastuuta.
Kun lähetät tekstiä,  kuvia, tai ilmoituksia, jotka vaativat runsaasti muistitilaa,
lähetä se meille aina ZIP-pakattuna s-postilla ja muistitikulla.
Noudatamme kaikessa julkaisutoiminnassa TN-lehti Oy:n toimitusehtoja.

Seuraava numero 5/2015 ilmestyy 20.04.2015
aineistopäivä on 13.4.2015

Voit lähettää meille
sähköpostia osoitteella

toimitus@tn-lehti.fi

Teollisuuden Näytelehteä voit lukea
NÄKÖISLEHTEÄ myös Internetissä

www.tn-lehti.fi

Teollisuuden Näytelehteä voit lukea tieto-
koneella, tabletilla tai vaikka puhelimella

osoitteessa

www.tn-lehti.fi
Haluatko oman näköislehden?
Voit tilata sen sähköpostilla
 toimitus@tn-lehti.fi
(12kk 50 euroa+ alv)
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